

Бекітемін:

Бекітемін:

Рудный қалалық әкімдігі
«№7 балабақшасы» КМҚК

менгеруші м.а.

Захаркина Т.А.

«28» тамыз 2020 жыл

Утверждаю:

И.о.Заведующей

КГКН «Ясли-сад №7»

акимата города Рудного

Захаркина Т.А.

«28» августа 2020 год



**№2 орта топтың
ұйымдастырылған оқу қызметінің
перспективалық тақырыптық жоспары**

**Перспективный тематический план
организованной учебной деятельности
средней группы №2**

Перспективалық жоспар
Ортаңғы тобы Қыркүйек 1 апта
Өтпелі тақырып: « Балабақша»

Мақсаты:Балалардың сөздік қорын байыту.Балабақша қайда орналасқаны,қандай екені туралы әңгімелеуді үйрету.Байланыстырып сөйлеуге жаттықтыру.

Міндеттері:Балабақша ішіндегі бөлмелерді атай білу.Балабақшадағы сыйластық туралы түсініктерін кеңейту.

Өтпелі тақырып: Балабақша (Қыркүйек)	1. апта « Балабақша»	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Жаратылыстану-1 Шығармашылық Сурет салу-1</p>	<p>Таным Қарапайым математика-1 Шығармашылық Мүсіндеу-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Қатынас Сөйлеуді дамыту-1</p>	<p>Шығармашылық Музыка-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру-1 Шығармашылық Музыка-1</p>
		<p>1. Дене шынықтыру Белгілі бір тапсырмаларды орындай отырып, еркін жүру және жүгіру дағдысын қалыптастыру: бағанда бір-бірден. Бір жерден ұзындыққа секіруді үйрету. 4-6 метр қашықтыққа тікелей бағытта жорғалау дағдысын қалыптастыру.</p>	<p>1.Қарапайым математика Тақырыбы: «Биік аласа,кең тар,үлкен кіші,ұзын қысқа» Мақсаты: Әртүрлі түстен, өлшемнен тұратын заттардың жиыны туралы түсініктерді қалыптастыру.5 көлемінде санау, заттарды үлгісі бойынша және аталған саны бойынша санау дағдысын</p>	<p>1. Дене шынықтыру Белгілі бір тапсырмаларды орындай отырып, еркін жүру және жүгіру дағдысын қалыптастыруды жалғастыру: бағанда бір-бірден. Бір жерден ұзындыққа секіруді үйретуді жалғастыру. 4-6 метр қашықтыққа тікелей бағытта жорғалау қабілетін жаттықтыру. 2.Сөйлеуді дамыту</p>	<p>1. Музыка Музыкадағы қоршаған өмір құбылыстарының көрінісі туралы идеяларды дамыту.</p>	<p>1.Дене шынықтыру Белгілі бір тапсырмаларды орындай отырып, еркін жүру және жүгіру дағдысын қалыптастыруды жалғастыру: бағанда бір-бірден. Бір жерден ұзындыққа секіруді жаттықтыру. 4-6 метр қашықтыққа тікелей бағытта жорғалау қабілетін бекіту. 2.Қоршаған орта</p>

	<p>2.Жаратылыстану. Тақырыбы: «Балабақша ауласындағы гүлдер» Мақсаты: Табиғат және адам жасаған нысандарды ажырата білуге үйрету. Өлі табиғат туралы түсінік беру. Адам еңбегіне және табиғатқа деген қамқорлыққа тәрбиелеу.</p> <p>3. Сурет салу. Тақырыбы: «Балабақшада жейтін дәмді алмалар» /заттық сурет салу. Мақсаты: Бір мазмұнға біріктіре отырып, бақшадағы пісіп тұрған жемісімен бірге қоса бейнелеуге үйрету.</p>	<p>калыптастыру.</p> <p>2. Мүсіндеу Тақырыбы: «Балабақшадағы әртүрлі доптар» Мақсаты: Түрлі тәсілдерді қолдана отырып, таныс заттарды өзіне тән ерекшеліктерін ескере отырып мүсіндеуге үйрету.Тазалыққа, ұқыптылыққа тәрбиелеу. Дидакти-қ ойын: «Балабақшада»</p>	<p>Тақырыбы: «Балабақша» Әңгіме құрастыру. Мақсаты: Балаларға ұсынған тақырып бойынша, әңгіменің жалғасы мен аяғын ойлап табу қабілеттерін дамыту, «Балабақша» сөзіне дыбыстық талдау жасату, дауысты және дауыссыз дыбыстарын ажырата білу іскерліктерін дамыту. қабілетін дамыту.</p>		<p>Тақырыбы: Балабақша – біздің екінші үйіміз. Мақсаты: Балабақшада еңбек ететін адамдардың мамандықтарымен таныстыру (медбике, аспаз). Балабақшаның балаларды көп нәрселерге үйрететінін және жақсылыққа тәрбиелейтін орын екенін түсіндіру. Балабақшада еңбек ететін адамдардың еңбектерін бағалай білуге тәрбиелеу. Балаларды мейірімді болуға баулу.</p> <p>3.Музыка Әндерді, билерді, ойындарды қабылдауға қызығушылықты дамыту</p>
--	--	---	---	--	---

Мақсаты: балаларға көлік туралы түсінік беру. Көлік түрлерін ерекшеліктеріне қарай топтастырып ауыр, жеңіл, (жерде, суда, әуеде), атқаратын қызмет аясына қарай салыстыра білуге үйрету. Олардың қызметінің маңыздылығы туралы ұғымдарын кеңейту.

Міндеттері: балалар көлік атауларын атай білуге, олардың бір-бірінен айыра білуге үйрету.

Өтпелі тақырып: Балабақша (Қыркүйек)	2. апта Көлік	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Жаратылыстану-1 Шығармашылық Сурет салу-1</p>	<p>Таным Қарапайым математика-1 Қатынас Орыс тілі-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Қатынас Сөйлеуді дамыту-1</p>	<p>Қатынас Көркем әдебиет-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Құрастыру-1 Шығармашылық Музыка-1</p>
		<p>1. Дене тәрбиесі Белгілі бір тапсырмаларды орындау арқылы еркін жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыру: бірінен соң бірі.</p> <p>Допты бір–біріне 1,5-2 метр қашықтықтан домалатуға, аяқты бөлек ұстауға үйрету.</p> <p>Көлбеу тақтада жүру дағдысын қалыптастыру (20-30 сантиметр).</p> <p>2. Жаратылыстану. Тақырыбы: «Орман бұл жануарлардың мекені» Мақсаты:</p>	<p>1.Қарапайым математика Тақырыбы: «Геометриялық денелер. Цилиндр» Мақсаты:Балалардың геометриялық денелер:шар,куб туралы білімдерін бекіту. Цилиндрмен таныстыру,оның бөлшектері туралы мағлұмат беру. Геометриялық пішіндер мен денелердің айырмашылығын таба білуге үйрету. Д/о «Геометрия әлемінде» Құрастыру. 2.Орыс тілі Тема: Транспорт Задачи: Продолжать</p>	<p>1. Дене тәрбиесі-1 Белгілі бір тапсырмаларды орындау арқылы еркін жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру: бірінен соң бірі.</p> <p>Допты бір–біріне 1,5-2 метр қашықтықтан домалатуға, аяқты бөлек ұстауға үйретуді жалғастыру.</p> <p>Көлбеу тақтада жүру қабілетін жаттықтыру (20-30 сантиметр).</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Біз тұратын көше» Мақсаты:</p>	<p>1.Көркем әдебиет Тақырыбы: «Көліктер» Мақсаты: Өленді түсініп, есте сақтауға жүйелілігін сақтауға үйрету. Дид-к ойын: «Бағдаршамның түстері»</p>	<p>1. Дене тәрбиесі- Белгілі бір тапсырмаларды орындау арқылы еркін жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру: бірінен соң бірі. Допты бір–біріне 1,5-2 метр қашықтықтан домалатуға, аяқты бөлек ұстауға үйретуді жаттықтыру. Көлбеу тақтада жүру қабілетін бекіту (20-30 сантиметр).2. Құрастыру Тақырыбы: «Көлік тер»</p>

	<p>Жануарлардың қысқы өмірлерімен таныстыруды қалыптастыру. Олардың өміріндегі өзгерістерді және тіршіліктері туралы ой-қабілеттерін дамыту. Жануарларға деген сүйіспеншіліктерін ояту.</p> <p>3. Сурет салу. Тақырыбы: «Автобус пен жеңіл машина» (заттық сурет салу) Мақсаты: Серуен кезінде байқағандары бойынша автобустар мен жеңіл машиналарды қарапайым көлік суреттерінен алған әсерлерін салғызу.</p>	<p>учить детей понимать обращенную речь, правильно отвечать на вопросы, вводить в активный словарь название транспорта, использовать в речи подходящие по смыслу лаголы и прилагательные, вырабатывать умение образовывать формы творительного падежа имен существительных, относительно прилагательных. Развивать устойчивость внимания, объем памяти, словесно-логическое мышление.</p>	<p>Байланыстырып сөйлеу дағдыларын үйрету. Әңгімені айтып беруге үйрету дағдыларын қалыптастыру. Дид-к ойын: «Көшедегі көлік түрін дыбысынан таны»</p>		<p>Мақсаты: Балаларды көліктің түрлерімен таныстыру. Жүк көлігі жіне оның маңызы туралы ұғым қалыптастыру. 3. Музыка Би қимылдарын, ойын музыкалық әрекеттерін орындауға ынталандыру.</p>
--	---	---	--	--	---

Мақсаты: балаларға нан туралы түсінік беру: тұқым себуге дайындық, бидай егуге алқапты дайындау процесі, астықтың өсуі туралы, нанды пісіру процесі, тоқаш-нан өнімдерінің пайдасы, наубайшы мамандығы туралы.

Міндеттері: Нан –қасиетті тағам. Нан дастарханға қандай еңбекпен келеді. Нанның адам өміріндегі маңызы.

<p>Өтпелі тақырып: Балабақша (Қыркүйек)</p>	<p>3. апта Нан қайдан келеді</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Жаратылыстану-1 Шығармашылық Сурет салу-1</p>	<p>Таным Қарапайым математика-1 Шығармашылық Жапсыру-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Қатынас Сөйлеуді дамыту-1</p>	<p>Шығармашылық Музыка-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру-1 Шығармашылық Музыка-1</p>
		<p>1. Дене шынықтыру Белгілі бір тапсырмаларды орындай отырып, еркін жүру дағдыларын қалыптастыру: тізені жоғары көтеру, белгілі бір тапсырмаларды орындау арқылы жүгіру дағдылары: аяқтың ұшымен қолдар мен аяқтардың қозғалысын үйлестіру, аралықты сақтау. Жерде жатқан жалпақ құрсауға секіруді үйрету. Орналастырылған заттар арасында</p>	<p>1.Қарапайым математика Тақырыбы: «Бауырсақ» ертегісі Мақсаты: Заттардың жиынтық сапасы бойынша әртүрлі заттардан тұратындығы туралы түсініктерін жетілдіру. Осы заттардың сыңарын қою негізінде салыстырып теңдігін анықтау. Дид-қ ойын: «Үлкен-кіші» 2.Жапсыру. Тақырыбы: «Анам, Әкем және Мен» Мақсаты: балаларға отбасы мүшелері туралы айтып кетіп. Олардың сұлбаларын</p>	<p>1.Дене шынықтыру Белгілі бір тапсырмаларды орындай отырып, еркін жүру дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру: тізені жоғары көтеру, белгілі бір тапсырмаларды орындау арқылы жүгіру дағдылары: аяқтың ұшымен қолдар мен аяқтардың қозғалысын үйлестіру, аралықты сақтау. Жерде жатқан жалпақ құрсауға секіруді жаттықтыру. Көлбеу баспалдақпен өрмелеу дағдыларын қалыптастыру 2.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: М.Етекбаев</p>	<p>1. Музыка Балаларды музыкалық – ойын және би іс-әрекетінде шығармашылық көріністерге шақыру</p>	<p>1. Дене шынықтыру Белгілі бір тапсырмаларды орындай отырып, еркін жүру дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру: тізені жоғары көтеру, белгілі бір тапсырмаларды орындау арқылы жүгіру дағдылары: аяқтың ұшымен қолдар мен аяқтардың қозғалысын үйлестіру, аралықты сақтау. Жерде жатқан жалпақ құрсауға секіру қабілетін бекіту.</p>

	<p>"жыланмен" жорғалау дағдыларын қалыптастыру. 2. Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Нан қалай пайда болды?»</p> <p>Мақсаты: Қарапайым зерттеуге қызығушылық пен әуестік таныту дағдыларын жетілдіру</p> <p>Дид-қ ойын: «Бұл қай кезде болады?»</p> <p>3. Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Бидай мен қаңбақ»</p> <p>Мақсаты: Заттарды қағаз бетіне тұтастай орналастыра отырып, мазмұнды композиция салу дағдыларын дамыту.</p> <p>Дид-қ ойын: «Егіс алқабында»</p>	<p>қайшымен қиып алу.</p>	<p>«Нан қайдан шығады?» ертегісі</p> <p>Мақсаты: Жеке тәжірибесінен суреттің мазмұны бойынша шағын әңгімелер құрастырады. Ана тілінің барлық дыбыстарын дұрыс атайды.</p> <p>Дид-қ ойын: «Не екті, не шықты?»</p>		<p>1. Көлбеу баспалдақпен өрмелеу жаттығулары</p> <p>2. Қоршаған орта</p> <p>Тақырыбы: «Нан дастарханға қалай келеді?»</p> <p>Мақсаты: Дән тұқымымен танысу, бидайдан нан жасалатынын айта отырып, дастарханға жеткенге дейінгі еңбек мазмұнымен, қолданылатын техникалардың аттарымен таныстыру. Үлкендердің еңбегін бағалай білуге тәрбиелеу.</p> <p>3. Музыка</p> <p>Балаларды ойын бейнесін шығармашылық импровизациялауға шақыру</p>
--	---	---------------------------	---	--	---

Мақсаты: жыл мезгілдері, күз, жылудың аздығы, күннің көзі шығып тұрса да, жылулығы жоқтығы туралы тану.

Міндеттері: күзгі табиғат өзгерістерін балалардың өз көздерімен көріп, күз байлығын, әсемдікті, сұлулықты сезіне білуге.

<p>Өтпелі тақырып: Балабақша (Қыркүйек)</p> <p>4 апта Амансың ба, Алтын күз</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Жаратылыс тану-1 Шығармашылық Сурет салу-1</p>	<p>Таным Қарапайым математика-1 Қатынас Орыс тілі-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Қатынас Сөйлеуді дамыту-1</p>	<p>Қатынас Көркем әдебиет</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным- Құрастыру-1 Шығармашылық Музыка-1</p>
	<p>1. Дене шынықтыру Белгілі бір тапсырмаларды орындай отырып, еркін жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыру: бағанда бір-бірден, бірінен соң бірі, тізені жоғары көтеру, аралықты сақтай отырып, қолдар мен аяқтардың қозғалысын үйлестіру. Допты қақпаға домалатуды үйрету. Көлбеу тақтада жүруге жаттықтыру (20-30 сантиметр). 2.Жаратылыстану. Тақырыбы: «Туған өлкедегі күз» Мақсаты: Күз мезгіліне тән белгілері туралы түсініктерін кеңейту. Осы</p>	<p>1.Қарапайым математика Тақырыбы: «Жуан жінішке,қалын, жұқа, кең, тар» Мақсаты: Балаларды жуан, жінішке, қалын, жұқа ұғымдарымен таныстыру, үш-төрт заттарды жуандығына, қалыңдығына қарай, салыстыра білуге үйрету, ұғымдарды қалыптастыруға жаттықтыру, танымдық әрекеттерін қалыптастыру, ойындарға деген қызығушылықтарын дамыту. Дидактикалық ойын: «Өз орнын тап» 2.Орыс тілі Тема: Здравствуй, осень золотая! Задачи: Учить детей называть овощи на русском языке, называть их обобщающим словом. Образовывать существительные с уменьшительно-ласкательными суффиксами в</p>	<p>1. Дене шынықтыру Белгілі бір тапсырмаларды орындай отырып, еркін жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыру: бағанда бір-бірден, бірінен соң бірі, тізені жоғары көтеру, аралықты сақтай отырып, қолдар мен аяқтардың қозғалысын үйлестіру. Допты қақпаға домалатуды үйрету. Көлбеу тақтада жүруді жаттықтыруды жалғастыру (20-30 сантиметр). 2. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы:Шығармашылық әңгіме. «Күздің көрмесі» Мақсаты: Сөз туралы түсінік беруді жалғастру.Сурет бойынша құрған сөйлеммен сөзді бөліп ажыратып</p>	<p>1. Көркем әдебиет Тақырыбы:Қ.Мүсірепов «Күз» Мақсаты: Тақпақты түсініп,құстарға деген сүйіспеншілігін артыру. Сөздік қорын молайту. Табиғатты аялауға тәрбиелеу.</p>	<p>1. Дене шынықтыру Белгілі бір тапсырмаларды орындай отырып, еркін жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыру: бағанда бір-бірден, бірінен соң бірі, тізені жоғары көтеру, аралықты сақтай отырып, қолдар мен аяқтардың қозғалысын үйлестіру. Допты қақпаға домалату қабілетін бекіту. Көлбеу тақтада жүру қабілетін бекіту (20-30 сантиметр). 2.Құрастыру. Тақырыбы: «Күзгі бақтағы көпір»</p>

	<p>белгілерді өз бетінше таба және салыстыра білуге, қорытынды шығара білуге үйрету.</p> <p>3.Сурет салу Тақырыбы: «Күзгі жапырақтар» (Сюжетті сурет салу) Мақсаты:Қылқаламды дұрыс ұстауды, қағаздың үстінен жүргізуді үйрету.Қоршаған ортаның әсемдігін, эстетикалық талғам дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Дид-қ ойын: «Жыл мезгілін ата»</p>	<p>ед. числе, использовать подходящие по смыслу глаголы и прилагательные. Развивать фонематическое восприятие, внимание, долговременную память. Воспитывать интерес к занятиям по русскому языку.</p>	<p>айту.Сөздік,моделдік белгісімен таныстыруды жалғастыру,есте сақтау қабілетін жетілдіру.</p>		<p>(құрылыс материалдарынан құрастыру) Мақсаты: күзгі бақ құрылысын есте сақтап, көпірді жұппен құрастыруға үйрету; адамгершілікке және еңбексүйгіштікке тәрбиелеу; ұзын-қысқа көлемді текшелерді құрылыс барысында дұрыс қолдануға дағдыландыру.</p> <p>3.Музыка Күзгі тақырыптағы әндерді музыкалық-эстетикалық қабылдауды дамыту.</p>
--	--	---	--	--	--

Мақсаты: Балалардың отбасы туралы түсініктерін қалыптастыру, отбасы мүшелерін ажырата білуге, оларды жақсы көруге, көмек беруге үйрету.

Міндеттері: Отбасы мүшелеріне сүйіспеншілік пен сыйластыққа тәрбиелеу. Отбасы алған білімдерін кеңейту, туыстық байланыс туралы түсініктерін дамыту.

өтпелі тақырып: Менің отбасым (Қазан)	1. апта Менің отбасым	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Жаратылыс тану-1 Шығармашылық Сурет салу-1</p>	<p>Таным Қарапайым математика-1 Шығармашылық Мүсіндеу-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Қатынас Сөйлеуді дамыту-1</p>	<p>Шығармашылық Музыка-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру-1 Шығармашылық Музыка-1</p>
		<p>1. Дене шынықтыру Бағытты өзгерту арқылы еркін жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру. Биіктігі 5-10 сантиметр болатын зат арқылы секіруді үйрету. Еденге қойылған тақтада жорғалау дағдысын қалыптастыру. 2. Жаратылыстану. Тақырыбы: «Ауа қайда тығылды?»</p>	<p>1. Қарапайым математика Тақырыбы: «Қағаз бетінде бағдарлау: жоғары-төмен, оң жақ, сол жақ, ортасы, есту және көру диктанттары» Мақсаты: Балаларды заттардың кеңестікке орналасуын, орнын ажырата білуге үйрету. Анықтау арқылы салыстыра білу, ұғымдарды саналы меңгерту. Танымдық әрекетін жетілдіру, ойын, тілін дамыту. Есту және көру диктанттары. 2. Мүсіндеу Тақырыбы: «Бақшадағы</p>	<p>1. Дене шынықтыру Бағытты өзгерту арқылы еркін жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру. Биіктігі 5-10 сантиметр болатын зат арқылы секіру қабілетін қалыптастыру. Еденге қойылған тақтада жорғалау жаттығулары. 2. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Менің отбасым» Мақсаты: Балаларды сурет бойынша әңгіме құрауға үйрету. Сөздік қорын сөз топтарына</p>	<p>1. Музыка Қарапайым әннің шығармашылық көріністерінің негіздерін қалыптастыру; әндерде импровизация жасауға шақыру.</p>	<p>1. Дене шынықтыру Бағытты өзгерту арқылы еркін жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру. Биіктігі 5-10 сантиметр болатын зат арқылы секіру дағдысын қалыптастыруды жалғастыру. Еденге қойылған тақтада жорғалау қабілетін бекіту. 2. Қоршаған</p>

	<p>Мақсаты: Тәжірибе көмегімен барлық жерде бар екенін түсінуге көз жеткізу; ауасыз тіршілік жоқ екенін түсіндіру.</p> <p>3. Сурет</p> <p>Сурет салу.</p> <p>Тақырыбы: «Атама арналған тымақ» (акварель бояумен) /сәндік/</p> <p>Мақсаты: Балаларды ер адамға арналған баскиімнің түрлерімен, олардың ерекшеліктерімен, баскиімнің басқа да түрлерімен таныстыру</p>	<p>өнімді жинау» (сәбзді жинау)</p> <p>Мақсаты: домалақтау, сопақшалау, шымшу тәсілдері арқылы сәбіз мүсінін жасауды үйрету. Ұқыпты жұмыс жасауға, үлкендер еңбегін құрметтеуге тәрбиелеу.</p> <p>Дид-қ ойын: «Әкем егін жинады»</p>	<p>жана сөздермен байыту. Аноним сөздерді (үлкен-кіші, жақсы-жаман т.б) сөздік қорына енгізу.</p>		<p>ортамен таныстыру</p> <p>Тақырыбы:«Менің отбасым»</p> <p>Мақсаты: отбасы мүшелері туралы жана сөздерді енгізіп, отбасы мүшелерін атау, сұрақ-жауап арқылы сұбат үйрету. Отбасы мүшелері туралы тақпақтар оқу. Үлкендерді құрметтеуге, сыйлауға тәрбиелеу.</p> <p>3.Музыка Әннің, бидің, ойынның сипаты мен мазмұнына жанашырлық танытуға және эмоционалды түрде жауап беруге шақыру.</p>
--	---	--	---	--	---

Мақсаты: ересектердің мамандығы туралы балалардың білімдерін кеңейту, түрлі мамандықтарға қызығушылықтарын дамыту.

Міндеттері: еңбектің адам өміріндегі мәні туралы түсінік беру; еңбек етуге қызығушылықтарын дамыту; еңбексүйгіштікке тәрбиелеу;

<p>Өтпелі тақырып: Менің отбам (Қазан)</p>	<p>2. Бірге еңбектенеміз</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Жаратылыс тану-1 Шығармашылық Сурет салу-1</p>	<p>Таным Қарапайым математика-1 Қатынас Орыс тілі-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Қатынас Сөйлеуді дамыту-1</p>	<p>Қатынас Көркем әдебиет-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Құрастыру-1 Шығармашылық Музыка-1</p>
		<p>1.Дене шынықтыру Бағытты өзгерті арқылы еркін, шеңбер бойымен жүру дағдыларын, жүгіру дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру. Допты кудеден екі қолмен лақтыруды үйрету. Биіктігі 40 см арқан, доға астында жорғалау дағдыларын қалыптастыру. 2. Жаратылыстану. Тақырыбы: «Жомарт күз» Мақсаты: Күзгі табиғаттың әсемдігіне назар аударуға үйрету. Күз мезгілінің</p>	<p>1.Қарапайым математика. Тақырыбы: «Салыстыру». Мақсаты: Балаларға сандарды салыстыруға үйрету. «>», «<» таңбаларымен таныстыру және шартты өлшем бойынша заттардың биіктігі мен ұзындығын, ені мен жуандығын салыстыру . Заттардың қасиеті (пішіні,көлемі) туралы түсініктерін бекіту. Д/о «Ұқсас затты тап» 2. Орыс тілі Тема: Трудимся вместе Задачи: Вводит в активный словарь детей названия профессий, учить отвечать на вопросы полным предложением,</p>	<p>1.Дене шынықтыру Бағытты өзгерті арқылы еркін, шеңбер бойымен жүру дағдыларын, жүгіру дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру. Допты кудеден екі қолмен лақтыруды дағдысын қалыптастыру. Биіктігі 40 см арқан, доға астында жорғалау дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру. 2.Тіл дамыту Тақырыбы: Буындарға бөлу. Күшік пен мысық (ертегі). Мақсаты: Балаларды</p>	<p>1 Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Мақал-мәтелдер» Мақсаты: Халық ауыз әдебиеті жанрымен таныстыру.Балалардың халық ауыз әдебиетіне деген қызығушылығын тәрбиелеу.Есте сақтау қабілетін дамыту.Екі-үш мақалды жатқа айта білуге үйрету.</p>	<p>1. Дене шынықтыру Бағытты өзгерті арқылы еркін, шеңбер бойымен жүру дағдыларын, жүгіру дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру. Допты кудеден екі қолмен лақтыруды үйрету. Биіктігі 40 см арқан, доға астында жорғалау қабілетін бекіту. 2.Құрастыру Тақырыбы: Ұшак Мақсаты: Көлік түрлерімен таныстыруды жалғастыру (жерде, суда,</p>

		<p>маусымдық өзгерістері туралы білімдерін кеңейту. Табиғатқа деген қызығушылықтарын арттыру.</p> <p>3. Сурет салу.</p> <p>Тақырыбы: «Сырмақты әшекейлейміз» (акварель бояумен) /сәндік/</p> <p>Мақсаты: Балалардың сәндік – қолданбалы өнер мен қазақтың ұлттық бұйымдары туралы білімдерін жетілдіру, сурет салудағы ептілік пен дағдыларын дамыту, өз елінің тұрмыс – салттарына деген құрмет пен мақтаныш сезімін тәрбиелеу.</p>	<p>согласовывать существительные с прилагательными в роде, числе, падеже. Совершенствовать звукопроизношение. Воспитывать коммуникативные навыки, уважение к труду родителей.</p>	<p>ертегіні рөлдерге бөліп айтуға, сөздерді буынға бөлуге үйрету; дауыс ырғағын, дауыс көркемділігін дамыту; балаларды үй жануарларын қорғай білуге тәрбиелеу.</p>		<p>аспанда ұшатын көліктер), таңдап алған үлгі бойынша ұшақтарды құрастыруға үйрету, ой-қиялын дамыту, олардың негізгі бөліктері мен ұсақ бөлшектерін ажырата алуға және өздерінің іс-әрекетін алдын ала жоспарлап, дамыта алу дағдыларын қалыптастыру, батылдыққа, ерлікке тәрбиелеу.</p> <p>3. Музыка Балаларды әндерде, музыкалық ойындарда, жаттығуларда шығармашылық өзін-өзі көрсетуге, қимылдардың мәнерлілігі туралы өзіндік көзқарасын көрсетуге шақыру.</p>
--	--	---	---	--	--	--

Мақсаты: Балалардың өздері қоршаған ойыншықтары түсінігін кеңейту, ойыншықтар жайлы тақпақтар айтқызу арқылы сөздік қорын молайту.

Міндеттері: Балаларға Отан жайында түсінік беру. Сөздік қорларын дамыту. Отанды сүйеге, елін қорғауға тәрбиелеу.

Өтпелі тақырып: Менің отбасым (Қазан)	3 апта Менің туған өлкем	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным- Жаратылыс тану-1 Шығармашылық Сурет салу-1</p>	<p>Таным Қарапайым математика-1 Шығармашылық Жапсыру-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Қатынас Сөйлеуді дамыту-1</p>	<p>Шығармашылық Музыка-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру-1 Шығармашылық Музыка-1</p>
		<p>1.Дене шынықтыру Қол ұстасып, еркін жүру дағдыларын, шеңбер бойымен жүгіру дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру. Гимнастикалық қабырғаға көтерілуге және одан түсуге үйрету. Допты екі қолмен жоғары, еденге (жерге) лақтыруды, допты ұстауды үйрету. 2. Жаратылыстану Тақырыбы: «Санырауқұлақтар патшалығының құпиясы» Мақсаты:</p>	<p>1.Қарапайым математика Тақырыбы: «5 саны мен цифры» Мақсаты: Балаларды 5 саны цифрымен таныстыру. 5 санының пайда болуы. Құрамын анықтау. Санды дәптерге жазып қолдарын жаттықтыру. 2. Жапсыру Тақырыбы: Күзгі жапырақтар» (Сюжетті аппликация)</p>	<p>1.Дене шынықтыру Қол ұстасып, еркін жүру дағдыларын, шеңбер бойымен жүгіру дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру. Гимнастикалық қабырғаға көтерілуге және одан түсуге үйретуді жалғастыру. Допты екі қолмен жоғары, еденге (жерге) лақтыруды, допты ұстауды жаттықтыру. 2.Тіл дамыту Тақырыбы: «Біз тұратын қала» (сурет бойынша әңгіме</p>	<p>1.Музыка Жарқын контрастты бейнесі бар шығармалармен танысу барысында музыканың бейнелі табиғаты туралы идеяларды дамыту</p>	<p>1.Дене шынықтыру Қол ұстасып, еркін жүру дағдыларын, шеңбер бойымен жүгіру дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру. Гимнастикалық қабырғаға көтерілуге және одан түсуге үйретуді жаттықтыру. Допты екі қолмен жоғары, еденге (жерге) лақтыруды, допты ұстау қабілетін</p>

	<p>Санырауқұлақтармен таныстыру шыбынжұт, ақ санырауқұлақ, арамқұлақ. Жеуге жарамсыз санырауқұлақтарды аттарын атап, ажырата білуге іскерліктерін дамыту. Қоршаған табиғаттың сұлулығына, байлығына тамсану, оған мейірімділікпен қарауға тәрбиелеу.</p> <p>3. Сурет салу.</p> <p>Тақырыбы: «Сүйікті ойыншықтарды орналастыр» /өз бетінше/</p> <p>Мақсаты: Қағаздың төменгі жағына жердегі заттарды, жоғары бөлігіне басқа заттарды орналастырып, кеңістік қатынасын бере білуге үйрету. Ойдан салу және ұжымдық жұмыстарды үйрету.</p>	<p>Мақсаты: Заттарды қағаз бетіне орналастыру дағдыларын қалыптастыру. Композицияны құрастыру кезінде заттар мен нысандардың көлемі бойынша арақатынасын ескерту.</p> <p>Дид-қ ойын: «Жыл мезгілін ата»</p>	<p>құрау)</p> <p>Мақсаты: Сөз және сөз ұйқастарынан құрылған ойындарға қызығушылығын арттыру. Мнемотехника әдісі арқылы қаланың көрікті орындарын ретімен сипаттап, әңгіме құрастыра білуге үйрету.</p> <p>Дид-қ ойын: «Менің мекенжайым»</p>	<p>бекіту.</p> <p>2. Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырыбы: «Адам еңбегінің нәтижесі»</p> <p>Мақсаты: Ересектердің еңбегін ойын әрекеттерінде көрсете отырып, ересектермен бірге еңбек әрекеттерін орындауға баулу. Құрдастарына көмек беруге тәрбиелеу</p> <p>«Құстарға ұя жасаймыз»</p> <p>3. Музыка Музыкаға деген қобалжуды, табиғаты бойынша жарқын, мазмұны бойынша қол жетімді музыкалық шығармаларға эмоционалды жауаптылықты, дамыту.</p>
--	--	---	---	---

Мақсаты: күздегі табиғат құбылыстарының өзгерістерімен, Қазақстан өңірлеріндегі түрлі климаттық жағдайларымен (оңтүстік пен солтүстіктегі күзгі ауа-райы).

Міндеттері: Қоршаған ортадағы табиғат өзгерістері, күзгі адамдар еңбегі туралы тапсырмаларды орындату арқылы ойларын грамматикалық формада жеткізіп және байланыстырып сөйлеуге төселдіру.

Өтпелі тақырып: Менің отбасым (Қазан) 4 апта Күз- байлық мезгілі	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Жаратылыс тану-1 Шығармашылық Сурет салу-1</p>	<p>Таным Қарапайым математика-1 Қатынас Орыс тілі-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Қатынас Сөйлеуді дамыту-1</p>	<p>Қатынас Көркем әдебиет-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Құрастыру-1 Шығармашылық Музыка-1</p>
	<p>1.Дене шынықтыру Арқанды ұстап, еркін жүру дағдыларын, шеңбер бойымен жүгіру дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру. Тепе-теңдікті сақтай отырып, бөренеді жүруді үйрету. Биіктігі 5-10 сантиметр болатын зат арқылы секіру техникасын жаттықтыру. 2. Жаратылыстану. Тақырыбы: «Туған өлкедегі күз» Мақсаты: Күз мезгіліне тән</p>	<p>1.Қарапайым математика Тақырыбы: «Бақтағы жемістер мен көкөністер» (Геометриялық пішіндер) Мақсаты: 4,5 санымен таныстыру. Сандық топты белгілеу. Биіктігі және жуандығы бойынша бірдей және екі түрлі заттарды салыстыру. Дид-қ ойын: «Күзгі жемістер» 2.Орыс тілі Тема: Осень – щедрая пора! Задачи: Расширять словарный запас детей словами, обозначающими фрукты, называть их обобщающим</p>	<p>1.Дене шынықтыру Арқанды ұстап, еркін жүру дағдыларын, шеңбер бойымен жүгіру дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру. Тепе-теңдікті сақтай отырып, бөренеді жүруді жаттықтыру. Биіктігі 5-10 сантиметр болатын зат арқылы секіру техникасын жаттықтыру. 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Дауыссыз дыбыстардың ерекшелігі» Мақсаты: Дауыссыз</p>	<p>1. Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Алтын астық» Қосжан Мүсірепов. Мақсаты: «Алтын астық» өлеңінің мазмұнын ашу, өлеңді дауыс ырғағын келтіре отырып, әр шумағын қайталау арқылы жаттату. Астықты орып, жинау науқаны туралы балаларға айтып жеткізу. Еңбекке деген сүйіспеншілік сезімдерін ояту, еңбекті сүйе білуге тәрбиелеу.</p>	<p>1.Дене шынықтыру Арқанды ұстап, еркін жүру дағдыларын, шеңбер бойымен жүгіру дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру. Тепе-теңдікті сақтай отырып, бөренеді жүруді жаттықтыруды жалғастыру. Биіктігі 5-10 сантиметр болатын зат арқылы секіру техникасын</p>

	<p>белгілері туралы түсініктерін кеңейту. Осы белгілерді өз бетінше таба және салыстыра білуге, қорытынды шығара білуге үйрету.</p> <p>3.Сурет Тақырыбы: «Күзгі жапырақтар» (Сюжетті сурет салу) Мақсаты:Қылқаламды дұрыс ұстауды, қағаздың үстінен жүргізуді үйрету.Қоршаған ортаның әсемдігін, эстетикалық талғам дағдыларын қалыптастыру. Дид-қ ойын: «Жыл мезгілін ата»</p>	<p>словом, учить согласовывать существительные с прилагательными, использовать в речи подходящие по смыслу глаголы. Закрепить умение называть овощи на русском языке.</p> <p>Развивать устойчивость, внимание, словесно-логическое мышление.</p>	<p>дыбыстардың айтылу ерекшеліктеріне қарай ажырата білуге үйрету. Қатаң, ұяң, үнді дыбыстары жайында түсінік беру.</p>		<p>жаттықтыруды жалғастыру.</p> <p>2.Құрастыру Тақырыбы: «Менің қорам» (Құрылыс материалдарынан) Мақсаты: Үлгі бойынша әртүрлі текшелермен қора құрастыруды үйрету. Ұжымда жұмыс жасай білуге тәрбиелеу. Құрылысты биіктетіп жасау, бір бөлшекті екінші бөлшекпен ауыстыру (биік және аласа), өзгерту іскерліктерін дамыту. Дид-қ ойын: «Сен қандайсың?» 3.Музыка Эмоционалды жауаптылықтың көрінуіне ықпал ету, музыкадағы контрасты ажырату.</p>
--	---	--	---	--	--

Мақсаты: Өзі туралы жақсы қасиеттер туралы қарапайым түсінік беру, бойларындағы жақсы қасиеттерін дамыту адамгершілікке баулу.

Міндеттері: Баланың айналаны, өзін тануына достарын бағалауға құрметтеуге ренжіспеуге тәрбиелеу.

<p>Өтпелі тақырып: Сау боп өсеміз (Қараша)</p>		<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Жаратылыс тану-1 Шығармашылық Сурет салу-1</p>	<p>Таным Қарапайым математика-1 Шығармашылық Мүсіндеу-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Қатынас Сөйлеуді дамыту-1</p>	<p>Шығармашылық Музыка-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру-1 Шығармашылық Музыка-1</p>
	<p>1. апта Сау боп өсеміз</p>	<p>1.Дене шынықтыру Белгілі бір тапсырмаларды орындай отырып, еркін жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыру: тоқтау. Затты басымен тигізіп, екі аяғымен жоғары секіруді үйрету. Көлбеу тақтада жорғалау дағдысын қалыптастыру. 2.Жаратылыстану. Тақырыбы: «Табиғат дегеніміз не?» Мақсаты: Табиғат және адам жасаған нысандарды</p>	<p>1.Қарапайым математика Тақырыбы: «Шартты өлшеуішті пайдаланып заттарды ұзындығына қарай салыстыру». Мақсаты: ұзындық-заттардың созылыңқы болу қасиеті туралы ұғым қалыптастыру; бір-бірінің үстіне қою, жанастыру арқылы және шартты өлшемнің көмегімен заттардың ұзындығын өлшеу мен салыстыруды үйрету. 3. Мүсіндеу. Тақырыбы: «Дәрумендер» Мақсаты: әр түрлі жемістердің мүсіндеу. Дөңгелек, Сопакша көлемін мүсіндеу. Балалардың шығармашылығын дамыту. Дид-қ ойын: «Дәрумендер»</p>	<p>1. Дене шынықтыру Белгілі бір тапсырмаларды орындай отырып, еркін жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыру: тоқтау. Затты басымен тигізіп, екі аяғымен жоғары секіруді үйретуді жалғастыру. Көлбеу тақтада жорғалау дағдысын қалыптастыруды жалғастыру. 2. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Сөздермен дыбыстар» Мақсаты: Сөз туралы ұғымдарын қалыптастыру, сөз дыбыстарын құралады, дыбыстардың дауысты, дауыссыз болып, бөлінетінін таныта бастау. Есту қабілетін жетілдіру. Нақтылы тілге деген белсенділігін артыру.</p>	<p>1.Музыка Музыкалық-моторлық көріністерді дамыту.</p>	<p>1. Дене шынықтыру Белгілі бір тапсырмаларды орындай отырып, еркін жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыру: тоқтау. Затты басымен тигізіп, екі аяғымен жоғары секіру дағдысын қалыптастыру. Көлбеу тақтада жорғалау қабілетін бекіту. 2.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Көлік түрлері, ондағы мінез-құлық, ережелері». Мақсаты: Көлік түрлерімен таныстыруды әрі қарай дамыту, адам</p>

	<p>ажыратуға үйрету. Өлі табиғат туралы түсінік беру. Адам еңбегіне және табиғатты қорғауға тәрбиелеу.</p> <p>3. Сурет салу Тақырыбы: «Үлкен-кіші табақтар» (затқа қарап сурет салу) Мақсаты: Көлемдері әртүрлі бірнеше, біркелкі заттардың мөлшеріндегі ерекшеліктерін қағаз бетіне түсіру іскерліктерін қалыптастыру.</p>				<p>тұрмысындағы көліктердің пайда болу тарихынан қысқаша мәлімет беру. Көлік ішіндегі мінез-құлық ережелері туралы түсіндіру.</p> <p>3.Музыка Балаларды музыкалық мәдениеттің негіздеріне, музыкалық өнердің әртүрлі бағыттарына, халық репертуарының шығармаларына баулу.</p>
--	--	--	--	--	---

Мақсаты: тірі және өлі табиғат заттары мен құбылыстары, маусымдық өзгерістер, өсімдіктер туралы білімдерін кеңейтуге;

Міндеттері: Жабайы жануарлар туралы түсініктерін кеңейту. Жабайы жануарларды айыра білуге, атай білуге үйрету.

<p>Өтпелі тақырып: Сау боп өсеміз (Қараша)</p>	<p>2. апта Жабайы табиғат әлемі</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Жаратылыс тану-1 Шығармашылық Сурет салу-1</p>	<p>Таным Қарапайым математика-1 Қатынас Орыс тілі-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Қатынас Сөйлеуді дамыту-1</p>	<p>Қатынас Көркем әдебиет-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным- Құрастыру-1 Шығармашылық Музыка-1</p>
		<p>1.Дене шынықтыру (Белгілі бір тапсырмаларды орындай отырып, еркін жүру дағдыларын қалыптастыру: еңкейіп, тоқтап жүгіру. Көлденең нысанаға лақтыруды үйрету. Бір-бірінен 10 см қашықтықта салынған тақталарда жүру дағдыларын қалыптастыру. 2.Жаратылыстану Тақырыбы: «Табиғат сыйы» Мақсаты: Табиғат сыйы туралы және жансыз табиғатқа жататыны туралы түсініктерін</p>	<p>1.Қарапайым математика Тақырыбы: «Салмақ» ұғымы. Шамаларды салыстыру. Мақсаты: Салмақ туралы түсінік беру. Заттардың салмағын салыстыру. Көрсеткіштері қарама-қарсы (алақандағы) даттардың салмағын салыстыруға үйрету. «+» және «=» белгілері туралы ұғым беру. Есеп шығару дағдыларын арттыру. Есептеуе деген қызығушылығын арттыру. Орыс тілі Тема: Мир дикой природы</p>	<p>1.Дене шынықтыру Белгілі бір тапсырмаларды орындай отырып, еркін жүру дағдыларын қалыптастыру: еңкейіп, тоқтап жүгіру. Көлденең нысанаға лақтыруды үйретуді жалғастыру. Бір-бірінен 10 см қашықтықта салынған тақталарда жүру дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру. 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Мен қандаймын?» Мақсаты: Сурет бойынша әңгіме құрастыру, айтып беруге</p>	<p>1.Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Әдептілік әлемі» Ермек Өтетілеуұлы. Мақсаты: Өлеңді мәнерлеп оқу, сөздердің мағыналарын түсіндіру. Өлең арқылы балалардың шығармашылық ойлау қабілеттерін дамыту. Әдептілік туралы балалардың өз ойларын ашып айта білуге баулу. Әдепті, кішіпейіл, мейірімді болуға баулу.</p>	<p>1.Дене шынықтыру Белгілі бір тапсырмаларды орындай отырып, еркін жүру дағдыларын қалыптастыру: еңкейіп, тоқтап жүгіру. Көлденең нысанаға лақтыру дағдысын қалыптастыру. Бір-бірінен 10 см қашықтықта салынған тақталарда жүру қабілетін бекіту. 2. Құрастыру Тақырыбы: Жеңіл машина Мақсаты: Құрылыс материалдарын пайдалануда</p>

	<p>қалыптастыру. Табиғатқа байлығын бей берекет пайдалануға жол бермеуге тәрбиелеу. 3. Сурет салу. Тақырыбы: «Жаңбырлы күн» (акварель бояумен) /мазмұнды/ Мақсаты: Балаларды табиғат құбылыстарын бақылай отырып өз сезімдерін бейнелей білуге үйрету, жаңбыр тамшылары қағаз бетіндегі жазықтықты дұрыс пайдалана отырып түсіруге жаттықтыру, бейнеленген заттарын музыка әуенімен қимыл-қозғалыста үйлестіре білуге бағыттау, ептілік пен жинақылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Задачи: Продолжать работу по обогащению и активизации словаря, ввести в словарь детей слова и выражения на русском языке, обозначающие диких животных, учить правильно отвечать на вопрос «Какой?» и составлять описательные рассказы. Воспитывать положительное и эмоциональное отношение к природе, бережное отношение к животным. Развивать внимание и память.</p>	<p>үйрету дағдыларын қалыптастыру. Дид-қ ойын: «Сезім мүшелерін ата»</p>		<p>математикалық ұғымдармен байланыстыра отырып жеңіл машина құрастыруды үйрету, көлем, пішін ұғымдарын бекіту, құрастыру дағдыларын қалыптастыру. 3.Музыка Шығармаларды сараланған музыкалық қабылдауды дамыту, музыканың көрнекі ерекшеліктерін ажырата білуге үйрету.</p>
--	---	---	---	--	---

Мақсаты: балалардың құстар туралы түсініктерін олардың маңызды белгілерін анықтау негізінде жинақтау.

Міндеттері: Жыл құстары, күз мезгілінде олардың тіршілігіндегі өзгерістер туралы түсінік беру.

Өтпелі тақырып: Сау боп өсеміз (Қараша)	3. апта Қазақстанның ұшып келетін құстары	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Жаратылыс тану-1 Шығармашылық Сурет салу-1</p>	<p>Таным Қарапайым математика-1 Шығармашылық Жапсыру-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Қатынас Сөйлеуді дамыту-1</p>	<p>Шығармашылық Музыка-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру-1 Шығармашылық Музыка-1</p>
		<p>1.Дене шынықтыру Белгілі бір тапсырмаларды орындау арқылы еркін жүру дағдыларын қалыптастыру: бұрылу, "жыланмен" жүгіру Затты басымен тигізу арқылы екі аяғымен жоғары секіру техникасын қалыптастыру. Бөрене арқылы жорғалау дағдысын қалыптастыру. 1.Жаратылыстану. Тақырыбы: «Құстар біздің</p>	<p>1.Қарапайым математика Тақырыбы: «Геометриялық пішіндер» Мақсаты: Дөңгелек, шаршы, үшбұрыш, тікбұрыш, сопақша туралы білімдерін бекіту. Д/о «Ғажайып әлем». АКТ қолдану дағдыларын дамыту. Күз мезгіліне тәр белгілері туралы түсініктерін кеңейту. Осы белгілерді өз бетінше таба және салыстыра білуге, қорытынды шығара білуге үйрету. 2.Жапсыру. Тақырыбы: «Үкі» Мақсаты: бөлшектерді</p>	<p>1. Дене шынықтыру Белгілі бір тапсырмаларды орындау арқылы еркін жүру дағдыларын қалыптастыру: бұрылу, "жыланмен" жүгіру Затты басымен тигізу арқылы екі аяғымен жоғары секіру қабілетін бекіту. Бөрене арқылы жорғалау дағдысын қалыптастыру жалғастыру. 2.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Д/о «Аталған дыбыспен сөз ойла».</p>	<p>1. Музыка Музыкалық және шығармашылық көріністерге шақыру: пластикалық импровизацияда көңілді бидің сипатын жеткізу.</p>	<p>1.Дене шынықтыру Белгілі бір тапсырмаларды орындау арқылы еркін жүру дағдыларын қалыптастыру: бұрылу, "жыланмен" жүгіру Затты басымен тигізу арқылы екі аяғымен жоғары секіру қабілетін бекітуді жалғастыру. Бөрене арқылы жорғалау қабілетін бекіту. 2. Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: «Сыйластық туралы» Мақсаты: Балаларды сыйластық, мәдениеттілікке тәрбиелеу. Сыпайы сөздерді қолдануды үйрету</p>

	<p>досымыз» Мақсаты: балаларды қыстайтын құстармен таныстыруды жалғастыру. Құстардың тіршілігі жөнінде білімдерін дамыту. 3. Тақырыбы: «Достық үйі» Мақсаты: Геометриялық пішіндерді салуға, ою-өрнекпен әшекейлеуге үйрету. Балаларды әдемілікті сезіне білуге, еңбексүйгіштікке тәрбиелеу. Үстел-үсті ойыны: «Достардың үйін құрастыр»</p>	<p>құрастыруға, аппликация бөліктерін ұқыпты кесуге үйрету.</p>	<p>Мақсаты: Аталған кез-келген дыбыспен сөз ойлату.</p>		<p>3.Музыка Жаңа жылдық репертуардың музыкалық шығармаларын тұтас музыкалық-эстетикалық қабылдауды дамыту.</p>
--	--	---	--	--	--

Мақсаты: Балалардың белсенділігін нығайту, ептілік, шапшаңдылықтарын батылдықтарын арттыру.

Міндеттері: Бала денсаулығын нығайтудағы дәрумендердің ролін көрсету.

<p>Өтпелі тақырып: Сау боп өсеміз (Қараша)</p>	<p>4 апта Өлі және тірі табиғат</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Жаратылыс тану-1 Шығармашылық Сурет салу-1</p>	<p>Таным Қарапайым математика-1 Қатынас Орыс тілі-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Қатынас Сөйлеуді дамыту-1</p>	<p>Қатынас Көркем әдебиет-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Құрастыру-1 Шығармашылық Музыка-1</p>
		<p>1. Дене шынықтыру Белгілі бір тапсырмаларды орындай отырып, еркін жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыру: "жыланмен". Көлденең бойымен лақтыруды үйрету. Бір-бірінен 10 см қашықтықта салынған тақталарда жүру дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру. 2. Жаратылыстану. Тақырыбы: «Біздің қанатты достарымыз» Мақсаты: Құстардың тіршілік ету жағдайлары,</p>	<p>1. Қарапайым математика Тақырыбы: «Салмақ» ұғымы. Шамаларды салыстыру. Мақсаты: Салмақ туралы түсінік беру. Заттардың салмағын салыстыру. Көрсеткіштері карама-қарсы (алақандағы) даттардың салмағын салыстыруға үйрету. «+» және «=» белгілері туралы ұғым беру. Есеп шығару дағдыларын арттыру. Есептеуе деген қызығушылығын арттыру. Орыс тілі Тема: Живое и неживое в природе Задачи: Продолжать учить детей отвечать на вопросы о живом и неживом в природе полным предложением и использовать в речи предаточное предложение.</p>	<p>1. Дене шынықтыру Белгілі бір тапсырмаларды орындай отырып, еркін жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыру: "жыланмен". Көлденең бойымен лақтыруды үйретуді жалғастыру. Бір-бірінен 10 см қашықтықта салынған тақталарда жүру қабілетін бекіту. 2. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Сөз, буын». «Өрмекші, құмырсқа және қарлығаш». (Б. Алтынсарин әңгімесі). Мақсаты: Сөзді буынға бөлуді,</p>	<p>1. Көркем әдебиет. Тақырыбы: М. Әлімбаев «Жаңбыр» Мақсаты: Балаларға табиғатта болатын құбылыстар туралы түсінік беру. Өлеңді тындап қысқаша түсініктерін айтуға үйрету.</p>	<p>1. Дене шынықтыру Белгілі бір тапсырмаларды орындай отырып, еркін жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыру: "жыланмен". Көлденең бойымен лақтыру дағдысын қалыптастыру. Бір-бірінен 10 см қашықтықта салынған тақталарда жүру қабілетін бекіту. 2. Құрастыру. Тақырыбы: «Мысық» Мақсаты: Шаршы пішінді қағаздан «Мысық» жасап үйрету, қағазды</p>

	<p>балалардың қыстайтын құстар туралы түсініктерін кеңейту. Құстардың бейімделу қабілеті туралы жалпы түсініктерін қалыптастыру.</p> <p>3.Сурет салу. Тақырыбы: «Қолғап» (акварель бояумен) /сәндік/ Мақсаты: Қазақ халқының ұлттық киімдері мен заттары туралы білімдерін кеңейту және олардың қолданылу мүмкіншіліктерін ажыратуға үйрету, ою-өрнекті қолдана отырып қолғапты сәндеуге үйрету, эстетикалық талғамдарын дамыту, жинақылық пен ептілікке тәрбиелеу.</p>	<p>Обоготать словарный запас детей словами, обозначающими живое и неживое в природе.</p>	<p>«Өрмекші, құмырсқа және қарлығаш» әңгімесін мазмұны бойынша әңгімелеп айтуды үйрету; әңгімені тыңдата отырып, бала қиялын дамыту; балаларды еңбекқорлыққа тәрбиелеу.</p>		<p>қиғаштап бүктеу әдісін бекіту, шығармашылығын, ойын, қиялын дамыту.</p> <p>3.Музыка Биіктігі, ұзақтығы, динамикалық қатынастары, тембрі бойынша қарама – қайшы музыкалық дыбыстардың негізгі қатынастарын музыкалық-сенсорлық қабылдауды дамыту.</p>
--	--	--	---	--	---

Мақсаты: Балаларға Қазақстан Республикасы туралы білім беру. Балалардың тіл байлығын, сөзді байланыстырып сөйлеу қабілетін дамыту, туған елін, жерін сүюге тәрбиелеу.

Міндеттері: Балалардың Отан, Қазақстан, туған жер туралы түсініктерін кеңейту. Отанды сүюге, еліміздің рәміздерін қастерлеуге, туған еліне деген сүйіспеншілігін аттыру.

Өтпелі тақырып: Менің Қазақстаным(Желтоқсан)	1. апта Менің Қазақстаным	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Жаратылыс тану-1 Шығармашылық Сурет салу-1</p>	<p>Таным Қарапайым математика-1 Шығармашылық Мүсіндеу-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Қатынас Сөйлеуді дамыту-1</p>	<p>Шығармашылық Музыка-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру-1 Шығармашылық Музыка-1</p>
		<p>1.Дене шынықтыру Белгілі бір тапсырмаларды орындау арқылы еркін жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыру: заттарды айналып өту. 2-3 метр қашықтыққа алға жылжу арқылы секіру техникасын қалыптастыру. Бөренеге өрмелеу дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру.</p>	<p>1.Қарапайым математика Тақырыбы: «Астанам-бас қалам» Мақсаты: Кеңістікте бағдарлау:өзінің дене бөліктерінің орналасуына қарай бағдарлай білуге үйрету.Өзіне қатысты кеңістік бағыттарын анықтай білу, заттарды оң қолымен солдан оңға қарай орналастыру, өзінің дене бөліктерін бағдарлау және атау (бас,аяқтар,қолдар) Дид-қ ойын: «Астананың көрікті жерлері»</p>	<p>1.Дене шынықтыру Белгілі бір тапсырмаларды орындау арқылы еркін жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыру: заттарды айналып өту. 2-3 метр қашықтыққа алға жылжу арқылы секіру техникасын қалыптастыруды жалғастыру. Бөренеге өрмелеу дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру. 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Астана- арман қала» (сурет бойынша әңгімелеу)</p>	<p>1.Музыка Эмпатияға (сипаты мен мазмұны) және нақты мазмұны бар әр түрлі репертуардағы әндерге эмоционалды жауап беруге шақыру.</p>	<p>1.Дене шынықтыру Белгілі бір тапсырмаларды орындау арқылы еркін жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыру: заттарды айналып өту. 2-3 метр қашықтыққа алға жылжу арқылы секіру техникасын қалыптастыруды жалғастыру. Бөренеге өрмелеу дағдыларын бекіту. 2. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Астана-бас қалам»</p>

	<p>2.Жаратылыстану. Тақырыбы: «Ызғарлы қыс келді» Мақсаты: Қысқы табиғатты бақылап, маусымдық құбылыстар туралы түсініктерін кеңейту. Табиғат пен адам денсаулығының өзара байланысы жайлы түсініктерін қалыптастыру.</p> <p>3. Сурет салу. Тақырыбы: «Қар ұлпасы» (Сәндік) Мақсаты: Бірнеше-біркелкі қар ұлпасының пішіндерін жеткізе білу іскерліктерін қалыптастыру. Суық түстер туралы білімдерін бекіту.</p>	<p>2.Мүсіндеу. Тақырыбы: «Байтерек монументі» Мақсаты: Үлгі бойынша пішінін, пропорциясын ескере отырып, Байтеректің мүсінін жасауға үйрету. Кескішпен түрлі безендірулер жасауға дағдыландыру</p>	<p>Мақсаты: Сөйлемдердің түрлерін (жай және күрделі) сын есімдерді, етістіктерді, үстеулерді, қосымшаларды қолдана білуге үйрету. Дид-к ойын: «Сүйікті қалаға саяхат»</p>		<p>Мақсаты: Қазақстан Республикасының бас қаласы-Астана туралы білімдерін суреттерді, альбомдарды қолданып, қарастыру арқылы қалыптастыру. тәрбиелеу. «Астананың көрікті жерлері» Лэпбук жасау 3.Музыка Қозғалыстарды орындау тәсілдерін қабылдауды дамыту, қозғалыстардың музыканың сипатымен және музыкалық экспрессивтіліктің жарқын құралдарымен үйлесімділігіне назар аудару.</p>
--	---	---	--	--	--

Мақсаты: балалардың жас және жеке мүмкіндіктеріне сәйкес рухани-адамгершілік құндылықтарды, білім, білік пен дағдыларды қалыптастыру.

Міндеттері: кең байтақ Қазақстан туралы мәліметтерін кеңейту, туған жердің көрінісін қағазға түсіре білуге үйрету, өз еліне деген сүйіспеншілік пен патриоттыққа тәрбиелеу.

Өтпелі тақырып: Менің Қазақстаным(Желтоқсан)	2. апта Гүлене бер, менің Қазақстаным!	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Жаратылыс тану-1 Шығармашылық Сурет салу-1</p>	<p>Таным- Қарапайым математика-1 Қатынас Орыс тілі-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Қатынас Сөйлеуді дамыту-1</p>	<p>Қатынас Көркем әдебиет-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Құрастыру-1 Шығармашылық Музыка-1</p>
		<p>1.Дене шынықтыру Белгілі бір тапсырмаларды орындау арқылы еркін жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыру: заттарды айналып өту. Оң және сол қолымен тік нысанаға лақтыруды үйрету. Тепе-теңдікті сақтай отырып, көлбеу тақтада (20-30 сантиметр), бөренеді жүру дағдыларын қалыптастыру. 2. Жаратылыстану. Тақырыбы: «Қызыл кітаппен танысу» Мақсаты: Қызыл кітаппен таныстыру, оған енгізілген өсімдіктер мен жануарларды аялай</p>	<p>1. Қарапайым математика Тақырыбы: «7 саны мен цифры». Мақсаты: Балаларды 7 саны цифрымен таныстыру. 7 санының құрамын анықтау. Санды дәптерге жазып қолдарын жаттықтырып дамыту. 7 саны киелі екендігін және ұлттық ұғымдарды қалыптастыру. Сөздік қорын дамыту. 2.Орыс тілі Тема: Цвети, мой Казахстан Задачи: Воспитывать любовь к живой природе, положительное эмоциональное отношение к зиме. Развивать внимание, память и связную речь. Знакомить с ролью и</p>	<p>1.Дене шынықтыру Белгілі бір тапсырмаларды орындау арқылы еркін жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыру: заттарды айналып өту. Оң және сол қолымен тік нысанаға лақтыруды үйретуді жалғастыру. Тепе-теңдікті сақтай отырып, көлбеу тақтада (20-30 сантиметр), бөренеді жүру дағдыларын қалыптастыру. 2. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Ақсақ құлан» (аңыз) Мақсаты: «Ақсақ құлан» аңызының мазмұнын түсіндіру; «л», «р» дыбыстарымен таныстыру. Балалардың</p>	<p>1. Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Қыс» Абдрахман Асылбеков. Мақсаты: «Қыс» өлеңін мәнерлеп оқып, мазмұнын ашу. Балаларға табиғат көріністерін сипаттауды, қыс қызықтарын айтқызып үйрету. Өлең шумақтарын жаттату, сөздік қорларын молайту. Табиғаттың әдемілігін сезіне білуге тәрбиелеу.</p>	<p>1.Дене шынықтыру Белгілі бір тапсырмаларды орындау арқылы еркін жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыру: заттарды айналып өту. Оң және сол қолымен тік нысанаға лақтыру дағдыларын қалыптастыру. Тепе-теңдікті сақтай отырып, көлбеу тақтада (20-30 сантиметр), бөренеді жүру қабілетін бекіту. 2. Құрастыру. Тақырыбы: «Қоян» Мақсаты: Көрсеткен үлгіге қарап қоянның бейнесін геометриялық пішіндерден құрастырып үйрету. Геометриялық пішіндер туралы</p>

	<p>білу. Адамдар табиғатты жақсы білмегендіктен көптеген өсімдіктерді және жануарларды құртып жібергендігі туралы түсінік беру.</p> <p>3. Сурет салу.</p> <p>Тақырыбы: «Гүлдене бер, Қазақстан»</p> <p>Мақсаты: Кең-байтақ Қазақстан туралы мәліметтерін толықтыру, туған жердің көрінісін қағазға түсіре білуге үйрету, өз еліне деген сүйіспеншілік пен патриоттыққа тәрбиелеу.</p>	<p>значением их в жизни человека. Обогащать словарный запас детей по теме «Зима». Заучить названия зимних месяцев. Заучивание стихов про зиму. Наблюдать за сезонными изменениями в природе. Прививать любовь к природе и ощущать ее красоту</p>	<p>тілдік қорларын байыту, аңшылық туралы ұғымдарын кеңейту. Хайуанаттарға қастық жасамауға тәрбиелеу.</p>		<p>түсініктерін қалыптастыру.</p> <p>3.Музыка</p> <p>Кеңістіктегі бағдарлауды үйрету: бір-бірінің артынан түзу сызықпен ритмикамен жүру, шеңбер бойымен жұптасып қозғалу, бір-бірінің артынан жүгіру, шеңбер бойымен жүгіру, содан кейін шашыраңқы жүгіру</p>
--	--	--	--	--	--

Мақсаты: қыстағы табиғат құбылыстарымен, оның өзгерістерімен, қыстың қызықты мерекелерімен және ермектерімен таныстыру.

Міндеттері: Табиғатты сақтап, қамқорлық жасауға үйрету; Қамқорлық, парыз бен жауапкершілік қасиеттерін дамыту; - Табиғатты аялауға, қамқор болуға баулу.

Өтпелі тақырып: Менің Қазақстаным(Желтоқсан)	3. апта Біздің өлкең табиғаты	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1</p> <p>Таным Жаратылыс тану-1</p> <p>Шығармашылық Сурет салу-1</p>	<p>Таным Қарапайым математика-1</p> <p>Шығармашылық Жапсыру-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1</p> <p>Қатынас Сөйлеуді дамыту-1</p>	<p>Шығармашылық Музыка-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1</p> <p>Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру-1</p> <p>Шығармашылық Музыка-1</p>
		<p>1. Дене шынықтыру Белгілі бір тапсырмаларды орындай отырып, еркін жүру дағдыларын қалыптастыру: төбешікке жіне төбешіктен. Белгілі бір тапсырмаларды орындау арқылы жүгіру дағдыларын қалыптастыру: алаңның бір жағынан екінші жағына жүгіру 2-3 метр</p>	<p>1.Қарапайым математика. Тақырыбы: «1-ден 7-ге дейінгі сандар. Апта күндері» Мақсаты: Аптадағы күндердің атауын жаттау, балалардың бойында уақыт туралы түсінік қалыптастыруды жалғастыру. 7-ге дейінгі санды және реттік санау дағдысын жетілдіру, балалардың зейіні мен логикалық ойлау қабілетін дамыту. Әдептілікке тәрбиелеу. 2.Жапсыру. Тақырыбы: «Сыр ана»</p>	<p>1. Дене шынықтыру Белгілі бір тапсырмаларды орындай отырып, еркін жүру дағдыларын қалыптастыру: төбешікке жіне төбешіктен. Белгілі бір тапсырмаларды орындау арқылы жүгіру дағдыларын қалыптастыру: алаңның бір жағынан екінші жағына жүгіру 2-3 метр қашықтыққа алға жылжу арқылы секіру техникасын қалыптастыруды</p>	<p>1.Музыка Нақты мазмұны бар әр түрлі репертуардағы әндерге эмоционалды жауап беруге шақыру.</p>	<p>1. Дене шынықтыру Белгілі бір тапсырмаларды орындай отырып, еркін жүру дағдыларын қалыптастыру: төбешікке жіне төбешіктен. Белгілі бір тапсырмаларды орындау арқылы жүгіру дағдыларын қалыптастыру: алаңның бір жағынан екінші жағына жүгіру 2-3 метр</p>

	<p>қашықтыққа алға жылжу арқылы секіру техникасын қалыптастыруды жалғастыру. Орындықтың аяқтары арасында жорғалау дағдысын қалыптастыру. Жаратылыстану. Тақырыбы: «Түрлі түсті мұздар» Мақсаты: Су мөлдір, ағады, үш түрі бар: сұйық, бу, мұз және оның қасиеттері туралы түсіндіру. 3. Сурет салу. Тақырыбы: «Қар кесегі» Мақсаты: Қыс қызығымен таныстыру, қысқы табиғат құбылыстарын сезіне білуге, қардың «аппақ ұлпа», «мамықтай»</p>	<p>монументі Мақсаты: Қайшына дұрыс ұстау және пайдалана білуді қалыптастыру. Шаршыны беттестіру тәсілімен үшбұрышты қиюды үйрету. Ересектердің көмегімен бөліктерді желімдеуге үйрету. Желімді, сүлгіні қолдануды үйретуді жалғастыру Дид-қ ойын: «Туған өлке жәдігерлері»</p>	<p>жалғастыру. Орындықтың аяқтары арасында жорғалау дағдысын қалыптастыруды жалғастыру 2. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Қыс (А.Құнанбаев). «М», «Н» дыбыстары. Мақсаты: Мазмұны бойынша әңгімелесуге үйрету. Балалардың өз сөзімен суреттеп, сөйлей білу қабілеттерін дамыту. Еңбекқорлыққа тәрбиелеу.</p>		<p>қашықтыққа алға жылжу арқылы секіру қабілетін бекіту. Орындықтың аяқтары арасында жорғалау қабілетін бекіту. 2. Қоршаған ортамен таныстыру. Тақырыбы: «Менің туған өлкем» Мақсаты: Туған өлке туралы түсінік беру. Өздерінің туған өлкелері туралы әңгімелеп айтуға үйрету. Сөйлеу тілдерін, шығармашылық қабілеттерін дамыту. Туған өлкелеріне деген сүйіспеншіліктерін арттыру. Туған жерінің байлығын құрметтеуге тәрбиелеу. 3. Музыка</p>
--	--	--	---	--	--

		жұмсақ болатынын түсіндіру, балаларға дербес түрде қар кесегін салуды үйрету.				Музыка тыңдау мәдениетінің негіздерін дамыту, алаңдатпай, соңына дейін қызығушылықпен және мұқият тыңдауға шақыру.
--	--	---	--	--	--	--

Мақсаты: Жаңа жылды қарсы алудан, көп күткен мерекеден, шыршадан, жаңажылдық киімдерден, сыйлықтардан, ертегіден жағымды эмоциясын қалыптастыру.

Міндеттері: Балалардың қыс мезгілі туралы түсініктерін кеңейту. Өз ойларын еркін жеткізе білуге үйрету.

Өтпелі тақырып: Менің Қазақстаным (Желтоқсан)	4 апта Амансың ба, қызықты қыс	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1</p> <p>Таным Жаратылыс тану-1</p> <p>Шығармашылық Сурет салу-1</p>	<p>Таным Қарапайым математика-1</p> <p>Қатынас Орыс тілі-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1</p> <p>Қатынас Сөйлеуді дамыту-1</p>	<p>Қатынас Көркем әдебиет-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1</p> <p>Таным Құрастыру-1</p> <p>Шығармашылық Музыка-1</p>
		<p>1.Дене шынықтыру Белгілі бір тапсырмаларды орындай отырып, еркін жүру дағдыларын қалыптастыру: төбешікке жіне төбешіктен. Белгілі бір тапсырмаларды орындау арқылы жүгіру дағдыларын қалыптастыру: алаңның бір жағынан екінші жағына жүгіру Оң және сол қолымен тік нысанаға лақтыру дағдысын қалыптастыруды жалғастыру. Бір-бірінен 10 см қашықтықта салынған</p>	<p>1.Қарапайым математика Тақырыбы: «8 саны мен цифры» Мақсаты: Балалардың 8 саны мен цифрымен таныстыру. 8-дің пайда болуы оның алдындағы санды шығарып алу негізін, сан құрамын анықтау. Санды дәптерге жазғызып жаттықтыру. 2.Орыс тілі Тема: Здравствуй, зимушка-зима! Задачи: Воспитывать любовь к живой природе, положительное эмоциональное отношение к зиме. Развивать внимание,</p>	<p>1.Дене шынықтыру Белгілі бір тапсырмаларды орындай отырып, еркін жүру дағдыларын қалыптастыру: төбешікке жіне төбешіктен. Белгілі бір тапсырмаларды орындау арқылы жүгіру дағдыларын қалыптастыру: алаңның бір жағынан екінші жағына жүгіру Оң және сол қолымен тік нысанаға лақтыру дағдысын қалыптастыруды жалғастыру. Бір-бірінен 10 см қашықтықта салынған тақталарда жүру дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру. 2.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Қыс келбеті» шығармашылық әңгіме құрастыру. Мақсаты: Балалардың</p>	<p>1. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Көңілді қыс» Мақсаты: жыл мезгілі қыс туралы түсініктерін кеңейту, жүйелі әңгімелеуге үйрету, бұған дейін алған білімдерін тиянақтау. Балалардың сөйлеу әрекетін, тілін, есте сақтау қабілетін, Табиғатты аялауға, әсемдікті сезініп, көре білуге тәрбиелеу.</p>	<p>1.Дене шынықтыру Белгілі бір тапсырмаларды орындай отырып, еркін жүру дағдыларын қалыптастыру: төбешікке жіне төбешіктен. Белгілі бір тапсырмаларды орындау арқылы жүгіру дағдыларын қалыптастыру: алаңның бір жағынан екінші жағына жүгіру Оң және сол қолымен тік нысанаға лақтыру дағдысын бекіту. Бір-бірінен 10 см қашықтықта салынған тақталарда жүру дағдыларын бекіту.</p>

	<p>тақталарда жүру дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>2.Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Ормандағы аңдар қысты қалай өткізеді?»</p> <p>Мақсаты: Ормандағы жануарлардың тіршілігі, олардың қысқы кезеңге бейімделуі туралы түсінікті бербін кеңейту. Балаларға жануарларды салыстыра білуге, оларды суреттен сипаттай алуға жаттықтыру.</p> <p>3.Сурет салу.</p> <p>Тақырыбы: «Жаңа жылдық мереке»</p> <p>Мақсаты: Жаңа жыл мерекесі туралы түсінік беру, қиялдау, елестету дағдыларын дамыту, бауырмалдыққа, армандай білуге тәрбиелеу.</p>	<p>память и связную речь. Обогащать словарный запас детей по теме «Зима». Ввести в словарь детей слова о зиме и зимних явлениях в природе и обществе. Наблюдать за сезонными изменениями в природе. Прививать любовь к природе и ощущать ее красоту</p>	<p>көрген-байқағандары бойынша әңгіме құрастыру барысында хабарлы сөйлемдеріне бейнелеу сөздерін, салыстырулар қолдануға үйрету. Қоршаған орта туралы білімдерін қалыптастыру .</p>		<p>2. Құрастыру.</p> <p>Тақырыбы: «Сиқырлы бөтелкелер»</p> <p>Мақсаты: Қалдық материалдан белгілі бір затты жасай білуді жалғастыру, оларды пайдаланып шығармашылықпен белгілі бір бейнені жасауға үйрету. Ой-қиялын дамыту, ұқыптылыққа, ептілікке, икемділікке тәрбиелеу.</p> <p>3.Музыка</p> <p>Әр түрлі сипаттағы және мазмұндағы балалар халық репертуарының музыкалық ойындарында, дөңгелек билерінде, билерінде музыка мен қозғалыстарды қабылдауды жандандыру.</p>
--	---	---	---	--	--

Мақсаты: жылдың қыс мезгілінде балаларды шымыр болуға, қармен ойнауға, мұзда сырғанауға, аққала жасауға, шаңғы, коньки мен шанамен сырғанауға баулу.

Міндеттері: Табиғат туралы мағлұматтар беру, ой-өрістерін дамыту. Табиғат құндылығының маңыздылығын білуге үйрету.

Өтпелі тақырып: Табиғат әлемі(Қаңтар)	1. апта Табиғат әлемі	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Жаратылыс тану-1 Шығармашылық- Сурет салу-1</p>	<p>Таным Қарапайым математика-1 Шығармашылық Мүсіндеу-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Қатынас Сөйлеуді дамыту-1</p>	<p>Шығармашылық- Музыка-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру1 Шығармашылық Музыка-1</p>
		<p>1.Дене шынықтыру Бүйірлік қадамменалға және артқа жүру дағдыларын қалыптастыру. Әр түрлі бағытта жүгіру дағдыларын қалыптастыру. Аяқтан аяққа секіру дағдысын қалыптастыру. Еденде тігінен орналасқан шеңберге жорғаап міну дағдысын қалыптастыру. Жаратылыстану. Тақырыбы: «Ағаштар және бұталар»</p>	<p>1.Қарапайым математика Тақырыбы: Қайталау. Мақсаты: Айналадағы заттардың геометриялық пішіндерге ұқсастығын табу: дөңгелек, шаршы, үшбұрыш, тіктөртбұрыш, сопақша, туралы білімдерін бекіту. Апта күндері туралы түсініктерін бекіту. 2. Мүсіндеу. Тақырыбы: Біздің аю Мақсаты: Аюдың өзіне тән ерекшеліктерін ажырата отырып мүсіндей білуге үйрету; Үнгу, бекіту әдістерін меңгерту. Салыстыра отырып жұмыс істеу дағдыларын</p>	<p>1.Дене шынықтыру Бүйірлік қадамменалға және артқа жүру дағдыларын қалыптастыру. Әр түрлі бағытта жүгіру дағдыларын қалыптастыру. Аяқтан аяққа секіру дағдысын қалыптастыруды жалғастыру. Еденде тігінен орналасқан шеңберге жорғаап міну дағдысын қалыптастыруды жалғастыру. 2. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Дыбыстың орынын анықта» Мақсаты: Сөздегі дауысты, дауыссыз дыбыстарды ажыратуға</p>	<p>1.Музыка Музыкалық және моторлық көріністерді байыту.</p>	<p>1.Дене шынықтыру Бүйірлік қадамменалға және артқа жүру дағдыларын қалыптастыру. Әр түрлі бағытта жүгіру дағдыларын қалыптастыру. Аяқтан аяққа секіру қабілетін бекіту. Еденде тігінен орналасқан шеңберге жорғаап мінуді жаттықтыру. 2. Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: «Ауылдағы адам еңбегі» Мақсаты: Балаларды ауылдағы адамдардың</p>

	<p>Мақсаты: Ағаштар мен бұталардың айырмашылықтарын атауды үйрету(жапырақтардан, жемістерден, бұтақтарынан) ажырата жайлы түсінік беру. Бір-бірінен айыра білуге жаттықтыру.</p> <p>3. Сурет салу.</p> <p>Тақырыбы: «Аяз ата» (акварель бояумен) /заттық/</p> <p>Мақсаты: Аяз атаның бейнесін салуды үйрету, балаларда мейірімділік пен сүйіспеншілік сезімдерін оята отырып.</p>	<p>қалыптастыру; жүйелі әңгімелей білуін дамыту; табиғатты сүюге және аялауға тәрбиелеу</p>	<p>жаттықтыру. Сөзде неше буын бар екенін табу, сөйлемде неше сөз бар атау, дыбысқа сөз айту, дыбыстық талдау жасау.</p>		<p>еңбегімен таныстыру. Ауыл еңбегі туралы түсініктерін бекіту, ауылдағы басты еңбек түрлерін ажырату (егінші, малшы, бағбандар). Жыл мезгілдеріне қарай еңбек түрлері және қолданылатын техника құралдары жайлы білімдерін дамыту. Ауылдағы адам еңбегін құрметтеуге баулу.</p> <p>1.Музыка Музыкалық бейнені жасайтын қарапайым экспрессивті құралдарды ажырата білу қабілетін дамыту: музыкалық, музыкадан тыс.</p>
--	--	---	--	--	---

Мақсаты: Балаларға әр аңның атын,балаларын ажыратып дұрыс атауға үйрету. Олардың тіршілік ететін ортасы туралы түсініктерін бекіту.

Міндеттері: Балалардың аңдарға деген сүйіспеншілік сезімдерін, арттырып оларға қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.

Өтпелі тақырып: Табиғат әлемі(Қаңтар)	2. апта Аңдар қалай қыстайды?	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Жаратылыс тану-1 Шығармашылық Сурет салу-1</p>	<p>Таным Қарапайым математика-1 Қатынас Орыс тілі-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Қатынас Сөйлеуді дамыту-1</p>	<p>Қатынас Көркем әдебиет-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Құрастыру-1 Шығармашылық Музыка-1</p>
		<p>1.Дене шынықтыру Бүйірлік қадаммен алға және артқа жүру дағдыларын қалыптастыру. Жылдам қарқынмен жүгіру дағдыларын қалыптастыру (10-20 метрге дейін). Көлденең нысанаға лақтыру дағдысын қалыптастыруды жалғастыру. Түзу жолда жүру кезінде тепе-теңдікті сақтауға жаттығу. 2.Жаратылыстану. Тақырыбы: «Орман- бұл жануарлардың мекені» Мақсаты: Жануарлардың қысқы</p>	<p>1.Қарапайым математика Тақырыбы: «10 саны мен цифры» Мақсаты: Балаларды 10 саны, оның таңбалануымен таныстыру. Санды дәптерге жазғызып қолдарын жаттықтыру. Балалардың ойлау қабілеттерін дамыту. Тура, кері санау. 2.Орыс тілі Тема: Как зимуют звери? Задачи: Продолжать обогащать словарь детей согласно лексической теме – учить называть диких птиц на русском языке, отвечать на вопросы, используя в речи подходящие по смыслу</p>	<p>1.Дене шынықтыру Бүйірлік қадаммен алға және артқа жүру дағдыларын қалыптастыру. Жылдам қарқынмен жүгіру дағдыларын қалыптастыру (10-20 метрге дейін). Көлденең нысанаға лақтыру дағдысын қалыптастыруды жалғастыру. Тақтаймен жүру кезінде тепе-теңдікті сақтауға жаттығу. 2. Көркем әдебиет. Тақырыбы: Халық ауыз әдебиеті «Ақыл,ғылым,бақыт» Мақсаты: Бірігіп тыңдау</p>	<p>1. Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Жаңа жыл келді» Сағи Жиенбаев. Өлеңді дауыс ырғағын келтіре оқи отырып, мазмұнын әңгімелеуде өз ойын қиялымен ұштастыра айтуға баулу. Балалардың мерекелік көңіл күйлерін көтере отырып жаттату. Әдемілікке баулу.</p>	<p>1.Дене шынықтыру Бүйірлік қадаммен алға және артқа жүру дағдыларын қалыптастыру. Жылдам қарқынмен жүгіру дағдыларын қалыптастыру (10-20 метрге дейін). Көлденең нысанаға лақтыруды жаттықтыру. Арқанмен жүру кезінде тепе-теңдікті сақтауға жаттығу. 2. Құрастыру. Тақырыбы: «Қоян» Мақсаты: балаларды әртүрлі қажетсіз заттардан пайдаға асыра білуге үйрету.Киндердің,</p>

	<p>өмірлерімен таныстыруды қалыптастыру. Олардың өміріндегі өзгерістерді және тіршіліктері туралы ой-қабілеттерін дамыту. Жануарларға деген сүйіспеншіліктерін ояту.</p> <p>3. Сурет салу.</p> <p>Тақырыбы: «Ақшақардың сүйікті достары - ит пен мысық»</p> <p>Мақсаты: Ақшақардың досатарымен танысып, олардың суретін сала білуге үйрету. Балаларды қайырымды, мейірімді болуға, бір-бірімен дос болуға тәрбиелеу.</p>	<p>существительные, глаголы и прилагательные. Развивать слуховое внимание, устойчивость внимания, словесно-логическое мышление. итывать заботливое отношение детей к птицам.</p>	<p>дағдыларын, сұрақтарға ұйымдастырылған түрде жауап беруге үйрету. Ұлттық әдеби шығармалармен таныстыру. Ауыз әдебиетіне деген қызығушылығын арттыру «Білген адам тауып айтады, Білмеген адам қауып айтады»</p>		<p>йогурттың, сіріңкенің және босаған құтыларынан қоянның бейнесін құрастыра білуге үйрету.</p> <p>3. Музыка</p> <p>Қарапайым эстетикалық пайымдауларда тыңдалған музыканың сипаты мен мазмұнына өз әсерлері мен көзқарастарын білдіру әрекеттерін қолдау дағдыларын дамыту.</p>
--	---	--	---	--	---

Мақсаты: Балаларға құстар туралы түсініктерін кеңейту. Құстардың адамдарға пайдасын ұғындыру білімдерін толықтыру.

Міндеттері: Құстарды аялауға оларға ұя жасап қамқор болуға тәрбиелеу.

Өлелі тақырып: Табиғат әлемі (Қаңтар)	3. апта Қазақстанның қыстайтын құстары	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Жаратылыс тану-1 Шығармашылық Сурет салу-1</p>	<p>Таным Қарапайым математика-1 Шығармашылық Жапсыру-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Қатынас Сөйлеуді дамыту-1</p>	<p>Шығармашылық Музыка-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру-1 Шығармашылық Музыка-1</p>
		<p>1.Дене шынықтыру Бүйірлік қадаммен алға және артқа жүру дағдыларын қалыптастыру. Жылдам қарқынмен жүгіру дағдыларын қалыптастыру (10-20 метрге дейін). Аяқтан аяққа секіру, тікелей жүгіру дағдысын қалыптастыру. 2.Жаратылыстану. Тақырыбы: «Табиғат бұрышының мекендеушілері» Мақсаты: Табиғат бұрышындағы мекендеушілердің құпиясы (тасбақа,</p>	<p>1.Қарапайым математика Тақырыбы: «Құстарға қамқорлық» Мақсаты: Осы заттардың сыңарларын қою негізінде салыстырып, теңдігін немесе теңсіздігін анықтау іскерлігіне жаттықтыруды жалғастыру. Дид.ойын: «Жапалақ» 2.Жапсыру. Тақырыбы: «Қонжық» Мақсаты: Жапсыру мазмұнын күрделі ете</p>	<p>1.Дене шынықтыру Бүйірлік қадаммен алға және артқа жүру дағдыларын қалыптастыру. Жылдам қарқынмен жүгіру дағдыларын қалыптастыру (10-20 метрге дейін). Аяқтан аяққа секіру, тікелей жүгіру дағдысын қалыптастыруды жалғастыру. Доғаның астында өрмелеуді жаттықтыру. 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Жыл құстары» Мақсаты: Жеке тәжірибесінен суреттің мазмұны бойынша</p>	<p>1.Музыка Бейнелі қозғалыстарды қабылдау, белгілі бір бейненің (көңілді – қайғылы) сипатының ерекшеліктерін, сондай-ақ ең маңызды белгілерді (айлакер, ебедейсіз, қорқақ) бөліп көрсету.</p>	<p>1.Дене шынықтыру Бүйірлік қадаммен алға және артқа жүру дағдыларын қалыптастыру. Жылдам қарқынмен жүгіру дағдыларын қалыптастыру (10-20 метрге дейін). Аяқтан аяққа секіру, тікелей жүгіру қабілетін бекіту. Доғаның астында өрмелеуді жаттықтыруды жалғастыру. 2. Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: «Құстың ұясы» Мақсаты:</p>

	<p>атжалман) тіршілі туралы түсінік беру. Қамқор болу дағдыларын, іс-ірекеттерін жетілдіру.</p> <p>3. Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Тотықұс»</p> <p>Мақсаты: Құстың үлгі бойынша пішінін, түсін ескере отырып бейнелеу.</p> <p>Үстел-үсті ойыны: «Тотықұстың әдемі үйі»</p>	<p>және әртүрлі бейнелерді жасау үшін мүмкіндіктерін кеңейте отырып, оған қызығушылықты тәрбиелеу.</p> <p>Дид.ойын: «Анасын тап»</p>	<p>шағын әңгімелер құрастыру дағдыларын бекіту.</p> <p>Дид.ойын: «Құстардың атын ата»</p>		<p>ересектердің еңбегі туралы білімдерін жетілдіру</p> <p>Дидактикалық ойын: «Үй және дала құстары»</p> <p>3.Музыка Берілген мазмұнға сәйкес шығармашылық импровизацияларды ынталандыру, тембрге сәйкес келетін құралдарды таңдау</p>
--	--	---	--	--	---

Мақсаты: жыл мезгілі қыс туралы түсініктерін кеңейту. Балалардың сөйлеу әрекетін, тілін, есте қабілетін дамыту.

Міндеттері: табиғатты аялауға, әсемдікті сезініп, көре білуге тәрбиелеу.

Өтпелі тақырып: Табиғат әлемі (Қаңтар)	4 апта Қыс- тамаша мезгіл	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Жаратылыс тану-1 Шығармашылық Сурет салу-1</p>	<p>Таным Қарапайым математика-1 Қатынас Орыс тілі-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Қатынас Сөйлеуді дамыту-1</p>	<p>Қатынас Көркем әдебиет-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Құрастыру-1 Шығармашылық Музыка-1</p>
		<p>1. Дене шынықтыру Бүйірлік қадаммен алға және артқа жүру дағдыларын қалыптастыру. Әр түрлі бағытта жүгіру дағдыларын қалыптастыру (10-20 метрге дейін). Алысқа лақтыруды жаттықтыру. Арқанмен жүру кезінде тепе-теңдікті сақтау дағдысын қалыптастыру.</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: «Біздің өлкеге қыс келді» Мақсаты: Табиғат құбылыстары туралы түсініктерін қалыптастыру.</p>	<p>1. Қарапайым математика Тақырыбы: «Шырша ойыншықтары» Мақсаты: Теңдікті кем топқа үстемелей отырып немесе артық топтан бір затты алып тастай отырып, екі тәсілмен орнатуға, «Қанша еді?», «Қаншасы қалды?» сұрақтарына жауап беруді қалыптастыру. Топтарды салыстыру негізінде сандық мәндерді дұрыс талдап қорыта білуді дамыту. Дид-қ ойын: «Аяз атаға көмек» 2. Орыс тілі Тема: Зима – прекрасная пора Задачи:</p>	<p>1. Дене шынықтыру Бүйірлік қадаммен алға және артқа жүру дағдыларын қалыптастыру. Әр түрлі бағытта жүгіру дағдыларын қалыптастыру (10-20 метрге дейін). Алысқа лақтыруды жаттықтыруды жалғастыру. Арқанмен жүру кезінде тепе-теңдікті сақтау дағдысын қалыптастыруды жалғастыру. 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қар жамылған ағаштар» (сурет бойынша әңгімелеу)</p>	<p>1. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Көңілді қыс» өлеңі Ш. Мұхамеджанов Мақсаты: Балаларды жатқа эмоционалды, мәнерлі айта білуге, сөздерді анық айтуға, логикалық екіпіндерді сақтауға, өлеңдердің ұйқасын айта білу дағдыларын қалыптастыру. Дид-қ ойын: «Аппақ, аппақ, жапалақтап...»</p>	<p>1. Дене шынықтыру Бүйірлік қадаммен алға және артқа жүру дағдыларын қалыптастыру. Әр түрлі бағытта жүгіру дағдыларын қалыптастыру. Алысқа лақтыру қабілетін бекіту. Арқанмен жүру кезінде тепе-теңдікті сақтау қабілетін бекіту.</p> <p>2. Құрастыру Тақырыбы: «Желдеткіш» Мақсаты: Желдеткіштің түрлерімен, қажеттілігін айтып</p>

	<p>Қыс мезгіліндегі табиғатты бақылау дағдыларын дамыту. Дид-қ ойын: «Қыс ерекшелігі» 3. Сурет салу Тақырыбы: «Аққала» Мақсаты: Заттардың пішінін бейнелеу дағдыларын қалыптастыру. Дид.ойын: «Ұлпа қарлар»</p>	<p>Воспитывать любовь к живой природе, положительное эмоциональное отношение к зиме. Развивать внимание, память и связную речь. Знакомить с ролью и значением их в жизни человека. Обогащать словарный запас детей по теме «Зима». Заучить названия зимних месяцев. Заучивание стихов про зиму. Наблюдать за сезонными изменениями в природе. Прививать любовь к природе и ощущать ее красоту</p>	<p>Мақсаты: Тілде сөйлемдердің әртүрлі түрлерін, қосымшаларды қолдану дағдыларын қалыптастыру. Дид-қ ойын: «Қайсысы артық?»</p>		<p>түсіндіру. Сызба бойынша қия білу, бөліктерді біріктіру дағдыларын бекіту. Бүктеу кезінде бұрыштарды сәйкес келуін қадағалап отыруға үйрету 3.Музыка Музыкалық – ритақты әрекеттің кейбір түрлерін (ойын, би) ажыратуға үйрету</p>
--	---	---	--	--	--

Мақсаты: экологиялық мәдениет пен шығармашылық ойлауын, қоршаған орма, оның адам үшін маңызы туралы алғашқы білімін қалыптастыру.

Міндеттері: табиғатқа сүйіспеншілігін тәрбиелеу, қоршаған ортаға ұқыпты, жауапкершілікпен қарауды тәрбиелеу, табиғатқа және тұрмыста сауатты және қауіпсіздік тәртіп дағдыларына үйрету;

Өтпелі тақырып: Біздің айналамыздағы әлем (Ақпан)	1. апта Біздің айналамыздағы әлем	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Жаратылыс тану-1 Шығармашылық Сурет салу-1</p>	<p>Таным Қарапайым математика-1 Шығармашылық Мүсіндеу-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Қатынас Сөйлеуді дамыту-1</p>	<p>Шығармашылық Музыка-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру-1 Шығармашылық Музыка-1</p>
		<p>1.Дене шынықтыру Бүйірлік қадаммен алға және артқа жүру дағдыларын қалыптастыру. Әр түрлі бағытта жүгіру дағдыларын қалыптастыру. Аяқтан аяққа секіру дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру. Еденге тігінен орналастырылған шеңберге түсу дағдысын қалыптастыруды жалғастыру. 2. Жаратылыстану</p>	<p>1.Қарапайым математика Тақырыбы: «Сан құрамы» Мақсаты: 10 көлеміндегі сандардың құрамын пысықтау. Есептеу дағдыларын жетілдіру. «=», «+», «-» бекіту. Қарапайым мысалдар шығару дағдыларын арттыру. 2.Мүсіндеу. Тақырыбы: «Қуыршаққа арналған ыдыс»(қасық, тәрелке, саптыаяқ) Мақсаты: Адамгершілікке ,қамқорлық жасай білуге</p>	<p>1.Дене шынықтыру Бүйірлік қадаммен алға және артқа жүру дағдыларын қалыптастыру. Әр түрлі бағытта жүгіру дағдыларын қалыптастыру. Аяқтан аяққа секіру дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру. Еденге тігінен орналастырылған шеңберге түсу дағдысын қалыптастыруды жалғастыру.</p>	<p>1.Музыка Ойынның, бидің сюжеттік мазмұнын қабылдауға және түсінуге шақыру: қашу – қуып жету, жасыру – табу, Қарапайым композицияға ену.</p>	<p>1.Дене шынықтыру Бүйірлік қадаммен алға және артқа жүру дағдыларын қалыптастыру. Әр түрлі бағытта жүгіру дағдыларын қалыптастыру. Аяқтан аяққа секіру қабілетін жаттықтыру. Еденге тігінен орналастырылған шеңберге түсу қабілетін жаттықтыру. 2.Қоршаған ортамен таныстыру. Тақырыбы: «Менің туған өлкем» Мақсаты: Туған өлке</p>

	<p>Тақырыбы: «Тиын бізде қонақта» Мақсаты: Ормандағы өсімдіктер мен жануарлар мекені ретінде түсінік беру. Орманда негізгі буын өсімдіктер екенін көрсету, олармен жануарлар қоректенетінін айту. 3. Сурет салу Тақырыбы: «Балалар мерекеде билейді» (Сюжеттік) Мақсат: Суретте қарапайым адамның қимылдарын, қозғалу барысындағы қолмен аяқтарының қалыптарын бере білуге үйрету. Әсемдікке, ұқыптылыққа.</p>	<p>тәрбиелеу; шығармашылық қабілеттерін дамыту.</p>	<p>2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қысқы еңбек» Мақсаты: Сурет бойынша әңгіме үлгі құрып баяндау. Әңгімені өз қиялымен, шығармашылығымен аяқтауды үйрету. Әңгіме мазмұнын эмоциялық сезіммен айта білу. Д/о «Қайсысы артық?». Дәптермен жұмыс. Тіл ұстарту жаттығулары.</p>		<p>туралы түсінік беру. Өздерінің туған өлкелері туралы әңгімелеп айтуға үйрету. Сөйлеу тілдерін, шығармашылық қабілеттерін дамыту. Туған өлкелеріне деген сүйіспеншіліктерін арттыру. Туған жерінің байлығын құрметтеуге тәрбиелеу. 3. Музыка Ән айту кезінде дұрыс қалыпта болуға үйрету; ән айту, сөздер мен сөз тіркестерінің ұштарын ұзақ айту; дауысты және дауыссыз дыбыстарды нақты айта отырып, ән сөздерін анық, анық айту.</p>
--	---	--	--	--	---

Мақсаты: қыстағы табиғат құбылыстарымен, оның өзгерістерімен, қыстың қызықты мерекелерімен және ермектерімен таныстыру.

Міндеттері: Қыс туралы түсініктерін кеңейту, өзіне тән ерекшеліктерін ажырата білуге, жүйелі әңгімелеуге үйрету, бұған дейінгі алған білімдерін тиянақтау.

Өтпелі тақырып: Біздің айналамыздағы әлем (Ақпан)	2. апта Әлем құпиялары	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1</p> <p>Таным Жаратылыс тану-1</p> <p>Шығармашылық Сурет салу-1</p>	<p>Таным Қарапайым математика-1</p> <p>Қатынас Орыс тілі-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1</p> <p>Қатынас Сөйлеуді дамыту-1</p>	<p>Қатынас Көркем әдебиет-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1</p> <p>Таным Құрастыру-1</p> <p>Шығармашылық Музыка-1</p>
		<p>1. Дене шынықтыру. Бүйірлік қадаммен алға және артқа жүру дағдыларын қалыптастыру. Жылдам қарқынмен жүгіру дағдыларын қалыптастыру (10-20 метрге дейін). Көлденең нысанаға лақтыру дағдысын қалыптастыруды жалғастыру. Түзу жолда жүру кезінде тепе-теңдікті сақтауға жаттығу.</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: «Қар қиыршықтары» Мақсаты: Өлі табиғат нысандары</p>	<p>1.Қарапайым математика Тақырыбы: «Қысқы орман» Мақсаты: Топтарды салыстыру негізінде сандық мәндерді дұрыс талдап, қорыта білуді дамыту. Дид-қ ойын: «Шырша қанша?» 2.Орыс тілі Тема: В мире невероятного</p> <p>Задачи: Воспитывать познавательный интерес. Развивать устойчивое внимание, воображение, память,</p>	<p>1. Дене шынықтыру. Бүйірлік қадаммен алға және артқа жүру дағдыларын қалыптастыру. Жылдам қарқынмен жүгіру дағдыларын қалыптастыру (10-20 метрге дейін). Көлденең нысанаға лақтыру дағдысын қалыптастыруды жалғастыру. Тақтаймен жүру кезінде тепе-теңдікті сақтауға жаттығу.</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Қыстап қалатын құстар» Мақсаты: Балалаға қыстап қалатын құстар</p>	<p>1.Көркем әдебиет Тақырыбы: Бір уыс мақта (әңгіме) Ыбырай Алтынсарин Мақсаты: «Бір уыс мақта» әңгімесінің мазмұнын ашып түсіндіру. Әңгіме арқылы ойын, қиялын дамыту. Әңгіме жанрларын ажыратып, қимыл іс-әрекет арқылы сахналау. Еңбекті сүйе білуге тәрбиелеу.</p>	<p>1. Дене шынықтыру. Бүйірлік қадаммен алға және артқа жүру дағдыларын қалыптастыру. Жылдам қарқынмен жүгіру дағдыларын қалыптастыру (10-20 метрге дейін). Көлденең нысанаға лақтыруды жалғастыру. Арқанмен жүру кезінде тепе-теңдікті сақтауға жаттығу.</p> <p>2. Құрастыру. Тақырыбы: «Сикырлы бөтелкелер» Мақсаты: Қалдық материалдан белгілі бір затты жасай білуді</p>

		<p>туралы білімдерін байыту. Қарапайым экологиялық білімдерін қалыптастыру.</p> <p>Дид-к ойын: «Қарқиыршықтары қандай?»</p> <p>3. Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Қоян»</p> <p>Мақсаты: Жануарларды олардың ерекшеліктерін ескере отырып салуға үйретуді дамыту.</p> <p>Дид.ойын: «Өз мекенін тап»</p>	<p>мышление.</p> <p>Обогащать словарь, развивать связную речь, умение согласовывать слова в предложении. Учит называть транспорт, упражняться в умении группировать транспорт по назначению (пассажирский, грузовой, специальный), способам передвижения (воздушный, водный, наземный).</p>	<p>түрлерімен таныстыру, құстарға деген қамқорлық сезімдерін дамыту.</p>		<p>жалғастыру, оларды пайдаланып шығармашылықпен белгілі бір бейнені жасауға үйрету. Ойқиялын дамыту, ұқыптылыққа, ептілікке, икемділікке тәрбиелеу.</p> <p>3.Музыка Ең алдымен туған отбасының, үйдің бейнелерімен байланысты халықтық және заманауи репертуардың әндерін музыкалық – эстетикалық қабылдауды дамыту.</p>
--	--	--	---	--	--	--

Мақсаты: Балаларды жас шамасына сәйкес электроника туралы түсінік беру, оны пайдалану ережелерін қадағалап отыру.
Міндеттері: Электроника қызметі түрлерімен таныстырып олардың атауларын меңгерту.

Өтпелі тақырып: Біздің айналамыздағы әлем (Ақпан)	3. апта Техника және біз	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Жаратылыс тану-1 Шығармашылық Сурет салу-1</p>	<p>Таным Қарапайым математика-1 Шығармашылық Жапсыру-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Қатынас Сөйлеуді дамыту-1</p>	<p>Шығармашылық Музыка-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру-1 Шығармашылық Музыка-1</p>
		<p>1. Дене шынықтыру Бүйірлік қадаммен алға және артқа жүру дағдыларын қалыптастыру. Жылдам қарқынмен жүгіру дағдыларын қалыптастыру (10-20 метрге дейін). Аяқтан аяққа секіру, тікелей жүгіру дағдысын қалыптастыруды жалғастыру. Доғамен өрмелеуді жаттықтыру. 2. Жаратылыстану Тақырыбы: «Аквариумдағы балықтар» Мақсаты: Жанды</p>	<p>1.Қарапайым математика Тақырыбы: «Электротехникалық тұрмыстық заттар» Мақсаты: Кеңістікте бағдарлау. Қарапайым себеп-салдарлық байланыстарды анықтай алады. Дид-к ойын: «Шаңсорғыш» 2.Жапсыру. Тақырыбы: «Шаңсорғыш» Мақсаты: Шаңсорғышты бөліктерін үйрету. Қол моторикасын дамыту. Ұқыптылыққа, тазалыққа тәрбиелеу.</p>	<p>1. Дене шынықтыру Бүйірлік қадаммен алға және артқа жүру дағдыларын қалыптастыру. Жылдам қарқынмен жүгіру дағдыларын қалыптастыру (10-20 метрге дейін). Аяқтан аяққа секіру, тікелей жүгіруін жаттықтыруды жалғастыру. Доғамен өрмелеуді жаттықтыру. 2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Электротехникалық тұрмыстық заттар» Мақсаты:</p>	<p>1.Музыка Үй әлеміне, отбасына қатысты құндылық бағдарларының тәжірибесін қалыптастыру.</p>	<p>1. Дене шынықтыру Бүйірлік қадаммен алға және артқа жүру дағдыларын қалыптастыру. Жылдам қарқынмен жүгіру дағдыларын қалыптастыру (10-20 метрге дейін). Аяқтан аяққа секіру, тікелей жүгіру дағдысын бекіту. Доғамен өрмелеу қабілетін бекіту. 2. Қоршаған ортамен таныстыру. Тақырыбы: «Электроника әлемінде» Мақсаты:</p>

	<p>табиғат бұрышын мекендеушілер туралы түсініктерін кеңейту. Қарапайым дербес тәжірибе іс-әрекеттерін ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін дамыту. Дид-қ ойын: «Мекенін тап» 3. Сурет Тақырыбы: «Теледидар» Мақсаты: Заттардың үлгі бойынша, түсін ескере отырып салуды дағдыландыру. Дид-қ ойын: «Не артық?»</p>		<p>Балалардың сөздік қорын тұрмыстық электротехника заттарының атауларымен байыту. Олардың қолданысын түсіндіру. Дид-қ ойын: «Менің үйімдегі электроника»</p>		<p>Қоршаған заттар, олардың қасиеттері және міндеттері туралы білімдерін кеңейту. Дид-қ ойын: «Не қайда тұрады?» 3.Музыка Әнді біртұтас қабылдауға шақыру. Ән айтудың мәнерлілік құралдарын қабылдауға үйрету: көңіл – күй, музыканың табиғаты (көңілді, қайғылы), кейбір сезімдер, интонациялар (сұрақ-жауап).</p>
--	---	--	---	--	---

Мақсаты: Әртүрлі мамандық туралы білімдерін кеңейту.Суреттерді қолдана отырып әңгімелеу арқылы тілін дамыту
Міндеттері: Үлкендердің әр мамандық иелерінің еңбегін бағалауға тәрбиелеу.

<p>Өтпелі тақырып: Біздің айналамыздағы әлем (Ақпан)</p> <p>4 апта Түрлі кәсіп керек.Түрлі мамандық маңызды</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Жаратылыс тану-1 Шығармашылық Сурет салу-1</p>	<p>Таным Қарапайым математика-1 Қатынас Орыс тілі-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Қатынас Сөйлеуді дамыту-1</p>	<p>Қатынас Көркем әдебиет-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Құрастыру-1 Шығармашылық Музыка-1</p>
	<p>1.Дене шынықтыру Бүйірлік қадаммен алға және артқа жүру дағдыларын қалыптастыру. Әр түрлі бағытта жүгіру дағдыларын қалыптастыру. Алысқа лақтыруды жаттықтыру. Арқанмен жүру кезінде тепе-теңдікті сақтау дағдысын қалыптастыру. 2.Жаратылыстану Тақырыбы: «Мен құрылысшы боламын» Мақсаты: Ересектердің еңбегін бағалай білуге, ересектерге</p>	<p>1.Қарапайым математика Тақырыбы: «Құрылысшының құралы»(көлем) Мақсаты:Тәуліктің қарама-қарсы бөліктерін анықтау және тану дағдыларын қалыптастыру: таңертең, күндіз, кеш, күндер: бүгін, кеше, ертең ұғымдарын атайды. Дид-қ ойын: «Біз үй саламыз» 2.Орыс тілі Тема: Профессии разные нужны, профессии разные важны</p>	<p>1.Дене шынықтыру Бүйірлік қадаммен алға және артқа жүру дағдыларын қалыптастыру. Әр түрлі бағытта жүгіру дағдыларын қалыптастыру. Алысқа лақтыруды жаттықтыруды жалғастыру. Арқанмен жүру кезінде тепе-теңдікті сақтау дағдысын қалыптастыру жалғастыру. 2.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Мамандықтың бәрі жақсы» Мақсаты: Сурет бойынша «Мен кім боламын?» әңгіме</p>	<p>1.Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Мақал-мәтелдер» Мақсаты: Халық ауыз әдебиеті жанрымен таныстыру.Балалардың халық ауыз әдебиетіне деген қызығушылығын тәрбиелеу.Есте сақтау қабілетін дамыту.Екі-үш мақалды жатқа айта білуге үйрету.</p>	<p>1.Дене шынықтыру Бүйірлік қадаммен алға және артқа жүру дағдыларын қалыптастыру. Әр түрлі бағытта жүгіру дағдыларын қалыптастыру. Алысқа лақтыру қабілетін бекіту. Арқанмен жүру кезінде тепе-теңдікті сақтау қабілетін бекіту. 2. Құрастыру. Тақырыбы: «Көпір» Мақсаты: Құрылыс материалдарын пайдаланып, адамдар жүретін көпір құрастыра білуге үйрету, құрылыс материалдарын кеңістікте дұрыс</p>

	<p>сыйластықпен қарым қатынас жасауға қоршаған ортаны қорғауға тәрбиелеу.</p> <p>Дид-қ ойын: «Әсем үйлер»</p> <p>3.Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Сырмақ оямыз»</p> <p>Мақсаты: Дөңгелек және сопақша пішіндегі ою-өрнекті құрастыру, ұлттық ою-өрнектердің элементтерін пайдалану дағдыларын жетілдіру.</p> <p>Дид-қ ойын: «Әдемі сырмақ»</p>	<p>Задачи:</p> <p>Воспитывать интерес к профессиям, познавательный интерес.</p> <p>Развивать русскую речь детей, учить их правильно употреблять в речи слова по теме.</p> <p>Развивать устойчивое внимание, воображение, память, мышление.</p> <p>Формировать представления о труде людей. Учить детей правильно называть на русском языке профессии: шахтер, продавец, строитель, парикмахер, врач, повар. Обогащать словарь, развивать связную речь, умение согласовывать слова в предложении.</p>	<p>құрастыру. Еңбекке деген құштарлығын ояту. Сөйлеу тілінің дыбыстық ерекшеліктерін меңгеруді жалғастыру. Берілген дыбысқа байланысты сөздерді іріктеу (ол, орман, өзен, Олжас, өлке, өрік, өмір- жуан, жіңішке дауысты дыбыстар). Д/о «Тез ойла, сөз ойла».</p>		<p>орналастыра білуге дағдыландыру, үлкендерге көпірден өтуге көмек көрсете білуге тәрбиелеу.</p> <p>3.Музыка Отбасының, үйдің бейнесіне байланысты орындалатын әндердің көлемін кеңейту.</p>
--	---	---	---	--	--

Мақсаты: Балаларға халқымыздың игі дәстүрлерін, ізгі қасиеттерін, инабаттылық, іскерлік дағдыларын, салт дәстүрлерді бойларына сіңіру.

Міндеттері: Балаларды жан-жақты білімді болуға салт дәстүрді құрметтеуге сақтауға, қонақ жайлылыққа, әдептілікке тәрбиелеу.

Өтпелі тақырып: Салт-дәстүрлер мен фольклор (Наурыз)	1. апта Салт-дәстүрлер мен фольклор	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Жаратылыс тану-1 Шығармашылық Сурет салу-1</p>	<p>Таным Қарапайым математика-1 Шығармашылық Мүсіндеу-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Қатынас Сөйлеуді дамыту-1</p>	<p>Шығармашылық Музыка-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру-1 Шығармашылық Музыка-1</p>
		<p>1. Дене шынықтыру Жоғары тізе көтеру арқылы жүру дағдыларын қалыптастыру. Баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру дағдысын қалыптастыру (50-60 секунд ішінде.). Екі аяқпен секіру дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру (аяқтар бірге – аяқтар бөлек). Гимнастикалық қабырғаға және одан кері көтерілу дағдыларын қалыптастыруды</p>	<p>1. Қарапайым математика Тақырыбы: «Ұлттық киімдер» Мақсаты: Осы заттардың сыңарларын қою негізінде салыстырып, теңдігін немесе теңсіздігін анықтау іскерлігіне жаттықтыруды жалғастыру. Дид-қ ойын: «Заттарды топтастыр» 2. Мүсіндеу. Тақырыбы: «Тұмар» (Сәндік мүсіндеу) Мақсаты: Балаларды халық шеберлігінің еңбегімен таныстыруды жалғастыру. Затқа қарап,</p>	<p>1. Дене шынықтыру Жоғары тізе көтеру арқылы жүру дағдыларын қалыптастыру. Баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру дағдысын қалыптастыру (50-60 секунд ішінде.). Екі аяқпен секіру жаттығулары (аяқтар бірге – аяқтар бөлек). Гимнастикалық қабырғаға және одан кері көтерілуді жаттықтыру. 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Салт- дәстүрді білемін»</p>	<p>1. Музыка Негізгі және би қимылдарын атауға үйрету</p>	<p>1. Дене шынықтыру Жоғары тізе көтеру арқылы жүру дағдыларын қалыптастыру. Баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру дағдысын қалыптастыру (50-60 секунд ішінде.). Екі аяқпен секіруді жаттықтыру (аяқтар бірге – аяқтар бөлек). Гимнастикалық қабырғаға және одан кері көтерілу қабілетін жаттықтыру. 2. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы:</p>

	<p>жалғастыру.</p> <p>2.Жаратылыстану Тақырыбы: «Қазақстанның қызыл кітабы» Мақсаты: «Қызыл кітапқа» енгізілген және жойылып кету қаупі төнген жануарларды атау. Табиғатта өзін ұстау ережесін білуге баулу. Үстел-үсті ойыны: «Аң мен аңшы»</p> <p>3. Сурет салу Тақырыбы: «Қуыршақтың камзолы». Мақсаты: Камзолдың суретін салуға жаттықтыру, сурет салу іскерлік-дағдыларын меңгерту, жұмыстың нәтижесіне жете білуге, әсемдігіне мән беруге, көркемдік талғампаздыққа тәрбиелеу.</p>	<p>ұсынылған және өз ойлары бойынша сәнді мүсіндеу дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>Мақсаты:Балалардың сөздік қорын ұлттық заттардың атауларымен байыту.Заттар тобын білдіретін сөздерді балалардың сөздік қорына жалпылауыш сөздерді түсіну арқылы ендіру. Дид-қ ойын: «Сөзді жұмбақта»</p>		<p>«Салттармен таныстыру» Мақсаты: Балаларға қазақ халқының салт-дәстүрі мен әдет-ғұрпының тәрбиелік мәнін ұғындыра отырып, баланың бойына адамгершілік қасиеттерін қалыптастыру, халық өнегесін үйрету ой санасын дамыту ұлттық салт-дәстүрге деген қызығушылығын артыру. 3.Музыка Қарапайым эстетикалық пайымдауларда, суретте, сондай-ақ музыка мен қозғалыстардың сипаты мен мазмұнын модельдеуде өз әсерлерін және орындалатын репертуарға деген көзқарасын білдіруге деген ұмтылысты қолдау</p>
--	---	---	--	--	--

Мақсаты: балалардың көпұлтты Қазақстан Республикасы ретінде Қазақстан туралы білімін кеңейту.

Міндеттері: өз елінің өткені мен келешегіне қызығушылықты, білуге құмарлықты және бақылағыштықты дамыту, рухани-адамгершілік құндылықтарды қалыптастыру.

Өтпелі тақырып: Салт-дәстүрлер мен фольклор (Наурыз)	2. апта Халық – өнер бұлағы	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1</p> <p>Таным Жаратылыс тану-1</p> <p>Шығармашылық Сурет салу-1</p>	<p>Таным Қарапайым математика-1</p> <p>Қатынас Орыс тілі-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1</p> <p>Қатынас Сөйлеуді дамыту-1</p>	<p>Қатынас Көркем әдебиет-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1</p> <p>Таным Құрастыру-1</p> <p>Шығармашылық Музыка-1</p>
		<p>1. Дене шынықтыру Жоғары тізе көтеру арқылы жүру дағдыларын қалыптастыру. Баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру дағдысын қалыптастыру (50-60 секунд ішінде.). Оң және сол қолыңызбен тік нысанаға лақтыру дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру. Түзу жолда, тақталарда, арқанмен жүру кезінде тепе-теңдікті сақтау дағдыларын</p>	<p>1.Қарапайым математика Тақырыбы: Биік- аласа, қалың – жұқа, кең – тар. 0-6 – ға дейінгі сандар. Заттарды биіктігіне, ұзындығына, ені мен қалыңдығына қарай салыстыруға жаттығу. Мақсаты: Заттардың биіктігі мен қалыңдығы туралы түсінік қалыптастыру және оларды салыстыруды үйрету; 2.Орыс тілі Тема: Народ – источник искусства Задачи: Воспитывать чувство гордости за родную страну, уважение к народным традициям, любознательность. Развивать навыки</p>	<p>1. Дене шынықтыру Жоғары тізе көтеру арқылы жүру дағдыларын қалыптастыру. Баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру дағдысын қалыптастыру (50-60 секунд ішінде.). Оң және сол қолыңызбен тік нысанаға лақтыруды жаттықтыру. Түзу жолда, тақталарда, арқанмен жүру кезінде тепе-теңдікті сақтауды жаттықтыру. 2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қазақтың</p>	<p>1.Көркем әдебиет Тақырыбы: « Ата – баба дәстүрі ұрпаққа үлгі» Мақсаты: Ата – бабамыздан ұрпақтан -ұрпаққа беріліп келе жатқан ұлттық тәрбие туралы түсінік беру. Балаларды ұлттық салт –дәстүр,әдеп –ғұрпын үйренуге және сыйлап құрметтеуге шақыру және ұлтына жанашыр ұрпақ тәрбиелеу.</p>	<p>1. Дене шынықтыру Жоғары тізе көтеру арқылы жүру дағдыларын қалыптастыру. Баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру дағдысын қалыптастыру (50-60 секунд ішінде.). Оң және сол қолыңызбен тік нысанаға лақтыру қабілетін бекіту. Түзу жолда, тақталарда, арқанмен жүру кезінде тепе-теңдікті сақтау қабілетін бекіту. 2. Құрастыру Қажетсіз заттармен</p>

	<p>қалыптастыруды жалғастыру</p> <p>2.Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Отбасындағы атаулы күндер,салт-дәстүрлер»</p> <p>Мақсаты: Балаларды отбасы мерекелерімен салтанаттарына дайындық жасауға қалыптастыру.Туыстық байланыс түсінігін, өзінің жасына сай салт-дәстүрді анықтай білуге үйрету.</p> <p>3. Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Біз бүгін суретшілерміз» (ойша сурет салу)</p> <p>Мақсаты: Балаларға жеке тәжірбие негізінде, өз жұмысына мазмұн құруға үйрету.</p>	<p>правильного произношения звуков русского языка, внимание, память. народам живущим в Казахстане.</p>	<p>ұлттық ойындары және тағамдары»</p> <p>Мақсаты: Балаларды қазақтың салт-дәстүрлерімен, ұлттық ойындарымен, ұлттық тағамдарымен таныстыру.</p>		<p>жұмыс.</p> <p>Тақырыбы:«Көңілді шеберхана».</p> <p>Мақсаты: әртүрлі заттардан қуыршақ жасауды үйрету; баланың шығармашылығын, қиялын, тапқырлығын дамыту; саусақ театры ойындарымен таныстыру.</p> <p>3.Музыка</p> <p>Музыкаға деген қызығушылықты, өз әсерлерін білдіруге деген ұмтылысты және ондағы табиғат бейнелеріне деген көзқарасты тәрбиелеу.</p>
--	---	--	--	--	--

Мақсаты: Балаларға өнер ордасы туралы түсінік беру, халқымыздың игі дәстүрлерін, ізгі қасиеттерін, инабаттылық, іскерлік дағдыларын, салт дәстүрлерді бойларына сіңіру.

Міндеттері: Адамгершілік қасиетті сақтай білуге, адамның бойындағы өнерді бағалау.

Өтпелі тақырып: Салт-дәстүрлер мен фольклор (Наурыз)	3. апта Наурыз достарын шақырады.	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Жаратылыс тану-1 Шығармашылық Сурет салу-1</p>	<p>Таным Қарапайым математика-1 Шығармашылық Жапсыру-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Қатынас Сөйлеуді дамыту -1</p>	<p>Шығармашылық Музыка-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру-1 Шығармашылық Музыка-1</p>
		<p>1. Дене шынықтыру Жоғары тізе көтеру арқылы жүру дағдыларын қалыптастыру. Баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру дағдысын қалыптастыру (50-60 секунд ішінде.). Тереңдікке секіру жаттығуларын жалғастыру (15-20 сантиметр биіктіктен). Гимнастикалық қабырғаға көтерілу және одан қайту қабілетімен жаттығу. 2. Жаратылыс тану. Тақырыбы: «Жыл</p>	<p>1. Қарапайым математика Тақырыбы: «Геометриялық пішіндегі заттар». Мақсаты: Геометриялық фигуралардың атауларымен: дөңгелек, сопақша, үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш; денелердің атауларымен; текше, шар, цилиндр таныстыру. 2. Жапсыру. Тақырыбы: «Орамалды әшекейле» Мақсаты: Түстерді сәйкестендіріп сәндеу техникасы бойынша бұйымдарды әшекейлеуді үйрету; балалардың геометриялық пішіндер</p>	<p>1. Дене шынықтыру Жоғары тізе көтеру арқылы жүру дағдыларын қалыптастыру. Баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру дағдысын қалыптастыру (50-60 секунд ішінде.). Тереңдікке секіру жаттығуларын жалғастыру (15-20 сантиметр биіктіктен). Гимнастикалық қабырғаға көтерілу және одан қайту қабілетімен жаттығуын жалғастыру.</p>	<p>1. Музыка Туған жердің, халықтың, отбасының бейнелерімен байланысты халық репертуарының әндерін музыкалық-эстетикалық қабылдауды дамыту</p>	<p>1. Дене шынықтыру Жоғары тізе көтеру арқылы жүру дағдыларын қалыптастыру. Баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру дағдысын қалыптастыру (50-60 секунд ішінде.). Тереңдікке секіру жаттығуларын бекіту. (15-20 сантиметр биіктіктен). Гимнастикалық қабырғаға көтерілу және одан қайту қабілетін бекіту. 2. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Менің елімнің салт-дәстүрі»</p>

	<p>құстары» Мақсаты: Балаларды жылы жақтан қайтып келетін құстар жайлы айту, тіршілігі жөніндегі білімдерін дамыту, қамқорлыққа тәрбиелеу. 3. Сурет. Тақырыбы: «Торсық» Мақсаты: Балаларды дайын торсықты қазақ оюларымен әшекейлеуге үйрету. Қазақ ою-өрнегінің сипаттары (арқар мүйіз, бес бейнелік пішіндер, қиықтар) мен оның үйлесімділігін бере отырып, торсықты безендіру.</p>	<p>туралы білімдерін пысықтау.</p>	<p>2. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Д.о. «Аталған дыбыспен сөз ойла» Мақсаты: Аталған кез келген дыбыспен сөз ойлату. Сөзге дыбыстық талдау жасату, үйрету, сөздік қорын байыту, баланың жалпы ой-өрісін дамыту.</p>		<p>Мақсаты: Туған елдің салт-дәстүрлерімен таныстыру. Бесік жыры, тұсау кесу, бесікке бөлеу дәстүрлері туралы түсінік беру. Салт-дәстүрлерге қызығушылықтарын ояту. Еліміздің салт-дәстүрі туралы білімдерін дамыту. Туған халқының дәстүрлеріне деген мақтаныш сезімдерін тудыру. Елінің салт-дәстүрін құрметтеуге тәрбиелеу. 3. Музыка Музыкалық әсерлеріңізді эстетикалық пайымдауларда, сондай-ақ орындаушылық қызметте білдіруді жалғастыру</p>
--	--	------------------------------------	---	--	---

Мақсаты: Жыл мезгілі қыс туралы түсініктерін кеңейту. Балалардың сөйлеу әрекетін, тілін, есте сақтау қабілетін дамыту.

Міндеттері: Табиғатты аялауға, әсемдікті сезініп, көре білуге тәрбиелеу.

<p>Өтпелі тақырып: Салт-дәстүрлер мен фольклор (Наурыз)</p>	<p>4 апта Көктемгі жылға</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Жаратылыс тану-1 Шығармашылық Сурет салу-1</p>	<p>Таным Қарапайым математика-1 Қатынас Орыс тілі-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Қатынас Сөйлеуді дамыту-1</p>	<p>Қатынас Көркем әдебиет-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Құрастыру-1 Шығармашылық Музыка-1</p>
		<p>1. Дене шынықтыру Жоғары тізе көтеру арқылы жүру дағдыларын қалыптастыру. Баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру дағдысын қалыптастыру (50-60 секунд ішінде.). Оң және сол қолымен тік нысанаға лақтыру қабілетін бекіту. Арқанмен жүру кезінде тепе-теңдікті сақтау қабілетін бекіту. 2. Жаратылыстану Тақырыбы: «Көктем» Мақсаты: Көктемнің белгілерімен таныстыру (күн ұзарды, түн қысқарды, күн</p>	<p>1. Тақырыбы: «Көктемгі саябақ» (кеңістікті бағдарлау) Мақсаты: Өзінің дене бөліктерінің орналасуын бағдарлау дағдыларын бекіту, өзіне тікелей жақын кеңістік бағыттарын анықтау. Дид-қ ойын: «Қанша болды, қанша қалды?» 2. Орыс тілі Тема: Весенние ручьи Задачи: Обогащать словарь, формируя представления о весне; уточнить знания детей о характерных признаках весны. Учить называть весенние месяцы и их последовательность. Дать понятие о празднике Наурыз.</p>	<p>1. Дене шынықтыру Жоғары тізе көтеру арқылы жүру дағдыларын қалыптастыру. Баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру дағдысын қалыптастыру (50-60 секунд ішінде.). Оң және сол қолымен тік нысанаға лақтыру дағдысын қалыптастыруды жалғастыру. Арқанмен жүру кезінде тепе-теңдікті сақтау дағдысын бекітуді жалғастыру. Сөйлеуді дамыту «Қызғалдақ» өлеңі Р.Тышқанбаев. Мақсаты: Есту зейінін және тілдегі</p>	<p>1. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Көктем» Төлеген Айбергенов Мақсаты: «Көктем» өлеңін мәнерлеп оқу, сөздердің мағынасын түсіндіру. Өлең арқылы шығармашылық ойлау қабілеттерін дамыту, көктем туралы өз ойларын қиялымен ашып айта білуге баулу. Көктемдегі табиғаттың әсемдігін сезіне білуге тәрбиелеу.</p>	<p>1. Дене шынықтыру Жоғары тізе көтеру арқылы жүру дағдыларын қалыптастыру. Баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру дағдысын қалыптастыру (50-60 секунд ішінде.). Лақтыру мен тепе-теңдікті жаттығуларын қайталау. 2. Құрастыру Тақырыбы: «Жәндіктер» Мақсаты: Табиғи материалдармен жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру, кепкен жапырақтарды пайдалана отырып әртүрлі жәндіктерді</p>

	<p>жылына бастады, құстар жылы жақтан ұшып келді, алғашқы гүлдің шығуы, жануарлардың оянуы, жануарлардың балаларын шығаруы, адамдар еңбегі).</p> <p>3. Сурет салу Тақырыбы: «Ағаштар бүршік жарғанда» Мақсаты: Ағаштарды олардың ерекшеліктерін ескере отырып, сюжетті сурет салу дағдыларын қалыптастыру. Дид-қ ойын: «Көктем көрінісі»</p>		<p>дыбыстарды дұрыс айту біліктерін жетілдіру. «Ғ», «Қ»дыбыстарын анық айтуға дағдыландыру. Дид.ойын: «Гүлді тап»</p>		<p>бейнелеуге үйретуді дамыту, ептілікке, икемділікке, ұқыптылыққа, еңбексүйгіштікке тәрбиелеу. 3.Музыка Музыкалық шығармаларды қабылдауды дамыту</p>
--	--	--	---	--	--

Мақсаты: Дала гүлдері мен бөлме гүлдері мен оны күтудің ережелері мен таныстыру. Гүлдердің құрылысын білу, гүлдердің отырғызылуын, өсуін бақылау.

Міндеттері: Гүлдерге қамқорлық көрсетуге тәрбиелеу, әдептілікке еңбек сүйгіштікке тәрбиелеу.

Өтпелі тақырып: Табиғаттың гүлденуі (Сәуір)		<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Жаратылыс тану-1 Шығармашылық Сурет салу-1</p>	<p>Таным Қарапайым математика-1 Шығармашылық Мүсіндеу-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Қатынас Сөйлеуді дамыту-1</p>	<p>Шығармашылық Музыка-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру-1 Шығармашылық Музыка-1</p>
	1. апта Табиғаттың гүлденуі	<p>1. Дене шынықтыру Жоғары тізе көтеру арқылы жүру дағдыларын қалыптастыру. Баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру дағдысын қалыптастыру (50-60 секунд ішінде.). Екі аяқпен секіруді дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру (аяқтар бірге – аяқтар бөлек). Гимнастикалық қабырғаға және одан кері көтерілу дағдыларын қалыптастыруды</p>	<p>1. Қарапайым математика Тақырыбы: «Теңге» Мақсаты: Балаларды теңге ұғымымен таныстыру. 1-ден 10-ға дейінгі сандардың құрамын теңгелермен есептеуге үйрету. 2. Мүсіндеу. Тақырыбы: Ғарыш кемесі Мақсаты: Балаларға ғарыш, зымыран, ұшақ туралы түсінік беру; балалардың ой қиялын дамыту, ғарыш әлеміне қызығушылығын арттыру, эстетикалық талғамдарын дамыту.</p>	<p>1. Дене шынықтыру Жоғары тізе көтеру арқылы жүру дағдыларын қалыптастыру. Баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру дағдысын қалыптастыру (50-60 секунд ішінде.). Екі аяқпен секіруді жаттықтыру (аяқтар бірге – аяқтар бөлек). Гимнастикалық қабырғаға және одан кері көтерілуді жаттықтыру. 2. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Көрікті көктем» Мақсаты: Табиғаттың әсем бейнесін музыка арқылы сезіне білуге</p>	<p>1. Музыка Қазақ халық аспаптарында орындалған тыңдалған шығармаға эмоционалды жауаптылықты дамыту.</p>	<p>1. Дене шынықтыру Жоғары тізе көтеру арқылы жүру дағдыларын қалыптастыру. Баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру дағдысын қалыптастыру (50-60 секунд ішінде.). Екі аяқпен секіруді жаттықтыру (аяқтар бірге – аяқтар бөлек). Гимнастикалық қабырғаға және одан кері көтерілуді жаттықтыру. 2. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы:</p>

	<p>жалғастыру.</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: «Жайлауға саяхат»</p> <p>Мақсаты: Балалардың үй жануарлардың түрі туралы түсініктерін анықтау. Үй жануарларының адам өміріндегі маңызы туралы түсініктерін дамыту. Қамқорлық сезімдерін тәрбиелеу.</p> <p>3.Сурет салу Тақырыбы: «Балалар мерекеде билейді» (Сюжеттік)</p> <p>Мақсат: Суретте қарапайым адамның қимылдарын, қозғалу барысындағы қолмен аяқтарының қалыптарын бере білуге үйрету. Әсемдікке, ұқыптылыққа баулу.</p>		<p>үйрету. Сурет арқылы әңгіме құрастыра біліуін жетілдіру, сөйлемді мазмұны бойынша аяқтауын қалыптастыру. Мерекелік көңіл-күй сыйлау білуге тәрбиелеу. Дауыс жаттығулары арқылы сөйлеу дикциясын, тыныс алу дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>«Табиғаттағы қауіпсіздік» Мақсаты: Қауіпсіздік ережесін сақтауға үйрету. Табиғат аясында өзін-өзі ұстау мәдениетінің дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Дид-к ойын: «Сақтану ережесі»</p> <p>3. Музыка Музыкалық бейнені (регистрді) беретін музыкалық-экспрессивті құралдарды ажырата білу қабілетін дамыту</p>
--	---	--	--	---

Мақсаты: балалардың ғарыш, зымыран, спутник, ғарышкерлер туралы түсініктерін қалыптастыру, балалардың ғарышқа қызығушылықтарын тәрбиелеу, оның құпияларын білуге ұмтылу.

Міндеттері: Жерді қоршаған планеталар, Күн, Ай, олардың қозғалысы, Күннің Жерге адам, өсімдік пен жануарларға қажетті жылу мен жарық беретіні туралы дұрыс түсіндіру.

Өтпелі тақырып: Табиғаттың гүлденуі (Сәуір)	2. апта Планета-Жер	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Жаратылыс тану-1 Шығармашылық Сурет салу-1</p>	<p>Таным Қарапайым математика-1 Қатынас Орыс тілі-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Қатынас Сөйлеуді дамыту-1</p>	<p>Қатынас Көркем әдебиет-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Құрастыру-1 Шығармашылық Музыка-1</p>
		<p>1. Дене шынықтыру Жоғары тізе көтеру арқылы жүру дағдыларын қалыптастыру. Баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру дағдысын қалыптастыру (50-60 секунд ішінде.). Оң және сол қолыңызбен тік нысанаға лақтыру дағдысын қалыптастыруды жалғастыру. Түзу жолда, тақталарда, арқанмен жүру кезінде тепе-теңдікті сақтау дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру. 2. Жаратылыстану. Тақырыбы: «Ғарышқа</p>	<p>1. Қарапайым математика Тақырыбы: «Заттарды салыстыру.» Мақсаты: Салмақтың мөлшеріне байланыстылығы (бірдей заттарды салыстыру) Сандарды бөліктер бойынша азайту тәсілін қарастыру; Қиялдарын, сөйлеу тілдерін дамыту. Бір-біріне деген сыйластыққа тәрбиелеу. 2. Орыс тілі Тема: Планета Земля Задачи: Обогатить словарь</p>	<p>1. Дене шынықтыру Жоғары тізе көтеру арқылы жүру дағдыларын қалыптастыру. Баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру дағдысын қалыптастыру (50-60 секунд ішінде.). Оң және сол қолыңызбен тік нысанаға лақтыруды жаттықтыру. Түзу жолда, тақталарда, арқанмен жүру кезінде тепе-теңдікті сақтауды жаттықтыру. 2. Сөйлеуді дамыту</p>	<p>1. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Ғарыш» Мақсаты: Ғарыш, ғарышкер туралы түсініктерін жетілдіру, ғарыш әлемі және құпия сырларына деген қызығушылықтарын арттыру; сөздік қорларын молайту; еске сақтау, ой-өрістерін, зейіндерін дамыту. Балаларды батылдыққа, адамгершілікке, ұжым мен бірлесіп әрекет жасауға тәрбиелеу.</p>	<p>1. Дене шынықтыру Жоғары тізе көтеру арқылы жүру дағдыларын қалыптастыру. Баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру дағдысын қалыптастыру (50-60 секунд ішінде.). Оң және сол қолыңызбен тік нысанаға лақтыру қабілетін бекіту. Түзу жолда, тақталарда, арқанмен жүру кезінде тепе-теңдікті сақтау қабілетін бекіту.</p>

	<p>саяхат» Мақсаты: Балаларға ғарыш әлемі, Қазақстанның ғарышкерлері жайлы түсінік беру, ғарыш әлемі және оның құпия сырларына деген қызығушылықтарын қалыптастыру. Ғарышкерлерге деген құрмет сезімдерін тәрбиелеу. Өз ойларын толық жеткізіп, әңгімелеу дағдыларын пысықтау. 3. Сурет салу Тақырыбы: «Сырмақты әшекейлейміз» Мақсаты: Балалардың сәндік-қолданбалы өнер мен қазақтың ұлттық бұйымдары туралы білімдерін жетілдіру, сурет малудағы ептілік пен дағдыларын дамыту, өз елінің тұрмыс-салттарына деген құрмет пен мақтаныш сезімін тәрбиелеу.</p>	<p>детей лексическим материалом по теме, учить рассматривать иллюстрации, слушать текст и отвечать на вопросы полным предложением. Совершенствовать звукопроизношение. Развивать словесно-логическое мышление, воображение, связную речь, формировать умение согласовывать речь с движениями. Формировать правильное представление о нашей планете, бережному отношению ко всему, что есть на ней.</p>	<p>Тақырыбы: «Хайуанаттар бағындағы қызықтар» Мақсаты: Балаларды оқиғалы суреттерді құрастыруға дағдыландыру. Аңдардың кейбір ерекшеліктерін салыстырып айтуға баулу. Аңдарға қамқорлық жасауға үйрету.</p>		<p>2. Құрастыру Тақырыбы: «Гүлдер, гүлдер, көп гүлдер» Мақсаты: Қағаздан «оригами» типі бойынша гүлдер құрастыру. Дид-қ ойын: «Әдемі гүл» 3. Музыка Тыңдаған әннің сипаты мен мазмұнына әсер мен қарым-қатынасты қарапайым түрде көрсетуге шақыру.</p>
--	--	---	---	--	--

Мақсаты: қарапайым еңбек дағдыларын қалыптастыру, еңбек сүйгіштікке, еңбек адамдарына құрмет сезімдерін тәрбиелеу, адамның қолымен жасалғанның барлығына ұқыпты қарау; балалардың сөйлеуін дамыту.

Міндеттері: еңбек адамдарына құрмет сезімдерін тәрбиелеу, адамның қолымен жасалғанның барлығына ұқыпты қарау; балалардың сөйлеуін дамыту.

Өтпелі тақырып: Табиғаттың гүлденуі (Сәуір)	3. апта Мен және қоршаған орта	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1</p> <p>Таным Жаратылыс тану-1</p> <p>Шығармашылық Сурет салу-1</p>	<p>Таным Қарапайым математика-1</p> <p>Шығармашылық Жапсыру-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1</p> <p>Қатынас Сөйлеуді дамыту-1</p>	<p>Шығармашылық Музыка-1</p> <p>Қатынас Көркем әдебиет-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1</p> <p>Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру-1</p> <p>Шығармашылық Музыка-1</p>
		<p>1.Дене шынықтыру Жоғары тізе көтеру арқылы жүру дағдыларын қалыптастыру. Баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру дағдысын қалыптастыру (50-60 секунд ішінде.). Тереңдікке секіру жаттығуларын жалғастыру. (15-20 сантиметр биіктіктен). Гимнастикалық қабырғаға көтерілу және одан қайту жаттығулары.Жаратылыстану.</p>	<p>1.Қарапайым математика Тақырыбы: «Сандарды салыстыру. «Артық», «кем» таңбалары» Мақсаты: «Тең», «артық», «кем» қатынастарын қоя білу; «сан» және «цифр» терминдері туралы білімдерін бекіту; заттарды санау дағдыларын жетілдіру; талдау, қорытындылау дағдыларын дамыту. Жинақылыққа тәрбиелеу. 2.Жапсыру. Тақырыбы: «Дән терген құс» Мақсаты: Балаларға</p>	<p>1.Дене шынықтыру Жоғары тізе көтеру арқылы жүру дағдыларын қалыптастыру. Баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру дағдысын қалыптастыру (50-60 секунд ішінде.). Тереңдікке секіру жаттығуларын жалғастыру. (15-20 сантиметр биіктіктен). Гимнастикалық қабырғаға көтерілу және одан қайту жаттығуларын жалғастыру. 2.Сөйлеуді дамыту.</p>	<p>1.Музыка Ән техникасының негіздерін үйрету: бәріне бірге ән айту; бір, екі, ансамбльде; ересек адамның көмегімен және өз бетінше.</p>	<p>1.Дене шынықтыру Жоғары тізе көтеру арқылы жүру дағдыларын қалыптастыру. Баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру дағдысын қалыптастыру (50-60 секунд ішінде.). Тереңдікке секіру жаттығуларын бекіту. (15-20 сантиметр биіктіктен). Гимнастикалық қабырғаға көтерілу және одан қайту жаттығуларын бекіту.Қоршаған</p>

	<p>Тақырыбы: «Гүлдер, гүлдер, әсем гүлдер» Мақсаты: Гүлдер туралы түсініктерін кеңейту. Гүлдерді қалай өсіру және күтім жасауды дамыту. Табиғатты аялауға, қорғауға, еңбек етуге тәрбиелеу. 3.Сурет салу. Тақырыбы: «Гүл жамылған дала» (бақбақ,бәйшешек) Мақсаты: Серуен кезінде көрген дала гүлін немесе бақша гүлдерін елестетіп , қағаз бетіне түсіруге үйрету.</p>	<p>құстардың тіршілігі туралы түсінік беру, мүсіндей білуге үйрету; балалардың ойлау қабілеттерін дамыту</p>	<p>Тақырыбы: «Сөйлем түрлері (хабарлы, лепті, сұраулы)» Мақсаты: Сөйлем түрлерін ажырата білуге үйрету; дауыс ырғағына қарай оларды ажырата білу іскерлігін дамыту; табиғатты сүйіп, қорғай білуге тәрбиелеу.</p>		<p>ортамен таныстыру. Тақырыбы: «Әскери мамандықтар» Мақсаты: Балаларды әскери мамандық түрлерімен таныстыру, әскери мамандықтар туралы жалпы білім беру. 3.Музыка Музыканы қабылдау мәдениетін, оны соңына дейін тыңдау қабілетін ояту</p>
--	--	--	--	--	--

Мақсаты: «Еңбек» адамгершілік құндылығы туралы түсініктерін кеңейту.

Міндеттері: Еңбектің адам өміріндегі мәні туралы түсінік беру. Еңбек сүйгіштікке тәрбиелеу.

<p>Өтпелі тақырып: Табиғаттың гүлденуі (Сәуір)</p> <p>4 апта Бір отбасында!</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Жаратылыс тану-1 Шығармашылық Сурет салу-1</p>	<p>Таным Қарапайым математика-1 Қатынас Орыс тілі-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Қатынас Сөйлеуді дамыту-1</p>	<p>Қатынас Көркем әдебиет-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Құрастыру-1 Шығармашылық Музыка-1</p>
	<p>1.Дене шынықтыру Жоғары тізе көтеру арқылы жүру дағдыларын қалыптастыру. Баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру дағдысын қалыптастыру (50-60 секунд ішінде.). Оң және сол қолымен тік нысанаға лақтыру дағдысын бекіту. Арқанмен жүру кезінде тепе-теңдікті сақтау дағдысын бекіту. Жаратылыстану Тақырыбы: «Пияз бен шөп» Мақсаты: Пияздың және шөптің бөлме жағдайында өсуі</p>	<p>1.Қарапайым математика Тақырыбы: «Көктем құстары» Мақсаты: Заттардың санын салыстыруға үйрету, заттардың тең болу және тең болмау ұғымдарымен таныстыруды бекіту. Дид-қ ойын: «Қанша өзгешелік бар?»</p> <p>2.Орыс тілі Тема: В семье единой</p> <p>Задачи: Формировать у детей первоначальные представления о людях разных национальностей живущих на территории Казахстана. Учить говорить слова и фразы по новой теме,</p>	<p>1.Дене шынықтыру Жоғары тізе көтеру арқылы жүру дағдыларын қалыптастыру. Баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру дағдысын қалыптастыру (50-60 секунд ішінде.). Оң және сол қолымен тік нысанаға лақтыру дағдысын бекітуді жалғастыру. Арқанмен жүру кезінде тепе-теңдікті сақтау дағдысын бекітуді жалғастыру. 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: « Еңбек туралы мақал-мәтелдер» Мақсаты: Тілдің қарқынын өзгерту біліктерін бекіту.Артикуляциялық аппаратты одан әрі</p>	<p>1.Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Достық мерекесі»(«Тілегіміз бейбіт күн»өлеңін жаттату) Серікбай Оспанов Мақсаты: «Достық мерекесі» өлеңін мәнерлеп оқу, сөз мағыналарын түсіндіру. Өлең мазмұнын айтқызу арқылы қайталай отырып жаттату. Достық сезімдерін ояту, Отанын сүйе білуге тәрбиелеу.</p>	<p>1.Дене шынықтыру Жоғары тізе көтеру арқылы жүру дағдыларын қалыптастыру. Баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру дағдысын қалыптастыру (50-60 секунд ішінде.). Лақтыру мен тепе-теңдікті сақтау жаттығуларын қайталау. 2. Құрастыру Тақырыбы: «Батпырауық» Мақсаты:Балалардың қалдық материалдардан бұйым жасау біліктерін бекіту. Бөліктерді біріктіру үшін желімді</p>

	<p>туралы білімдерін қалыптастыру. Арам шөптерді жұлу арқылы оларға күтім жасау дағдыларын жетілдіру.</p> <p>Дид-қ ойын: «Бақшада өсе ме, әлде бақта ма?»</p> <p>3. Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Құстың ұясы»</p> <p>Мақсаты: Заттардың үлгі бойынша пішінін, түсін ескере отырып салу</p> <p>Дид-қ ойын: «Құстарға ұя жасаймыз»</p>	<p>отвечать на вопросы. Воспитывать уважение к народам живущим в Казахстане.</p>	<p>жетілдіру.</p> <p>Дид-қ ойын: «Еңбек етсең...»</p>		<p>пайдалану дағдысын жетілдіру.</p> <p>Дид-қ ойын: «Сұрақтарға жауап бер»</p> <p>3.Музыка Отан туралы, туған елге туралы орындалатын әндердің көлемін кеңейту</p>
--	---	--	--	--	--

Мақсаты: Көпұлтты еліміздің халқы мен олардың мәдениетімен таныстыру.

Міндеттері: Еліміздегі басқа ұлт өкілдеріне сыйластықпен салт-дәстүріне құрметпен қарауға тәрбиелеу.

Өтпелі тақырып: Әрқашан күн сөнбесін (Мамыр)	1. апта Әрқашан күн сөнбесін	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Жаратылыс тану-1 Шығармашылық Сурет салу-1</p>	<p>Таным Қарапайым математика-1 Шығармашылық Мүсіндеу-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Қатынас Сөйлеуді дамыту-1</p>	<p>Шығармашылық Музыка-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру-1 Шығармашылық Музыка-1</p>
		<p>1.Дене шынықтыру Бүйірімен алға, артқа жүру, тізені жоғары көтеру дағдыларын бекіту. Үздіксіз баяу қарқынмен әр түрлі бағытта жүгіру дағдыларын бекіту (50-60 секунд ішінде) Аяқтан аяққа секіру дағдыларын бекіту. Еденге тігінен орналастырылған шеңберге жорғалау дағдыларын бекіту. 2.Жаратылыстану Тақырыбы: «Кесіртке қайда мекендейді?» Мақсаты: Бауырмен жорғалаушылар санатының өкілдерімен (кесіртке, тасбақа),</p>	<p>1. Қарапайым математика Тақырыбы: «Бір шаңырақ астында» Мақсаты: Жиынтық сапасы бойынша әртүрлі заттардан тұратындығы туралы түсініктерін жетілдіру.5-ке дейін тура және кері санауды бекіту. Дид-қ ойын: «Киімінде қандай пішін бар?» 2.Мүсіндеу. Тақырыбы: «Әдемі гүл» Мақсаты: Түймедағы гүлін мүсіндей білуге үйрету, көктем мезгілі туралы білімдерін кеңейту; саусақ бұлшық еттерін,</p>	<p>1.Дене шынықтыру Бүйірімен алға, артқа жүру, тізені жоғары көтеру дағдыларын бекіту. Үздіксіз баяу қарқынмен әр түрлі бағытта жүгіру дағдыларын бекіту (50-60 секунд ішінде) Тікелей жүгіру дағдыларын бекіту. Доғаның астына өрмелеу дағдыларын бекіту. 2 Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Достығымыз жарасқан» Мақсаты: Жеке тәжірибесінен</p>	<p>1.Музыка Бір жыл ішінде үйренген әндердің көпшілігін есте сақтауға және орындауға ынталандыру</p>	<p>1.Дене шынықтыру Бүйірімен алға, артқа жүру, тізені жоғары көтеру дағдыларын бекіту. Үздіксіз баяу қарқынмен әр түрлі бағытта жүгіру дағдыларын бекіту (50-60 секунд ішінде) Секіру және жорғалау жаттығуларын қайталау. 2.Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: «Ауылдағы тіршілік» Мақсаты: Ауыл шаруашылығын дағы ересектер еңбегі туралы білімдерін қалыптастыру. Дид-қ ойын: «Кімге не қажет?» 3.Музыка</p>

	<p>олардың сыртқы түрімен және қозғалу әдістерімен таныстыруды бекіту. (кесірткенің денесі ұзын, құйрығы да ұзын, ол оны тастап кете алады және ол тез қимылдайды).</p> <p>Дид-қ ойын: «Топтастыр»</p> <p>3. Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Достық шаңырағы»</p> <p>Мақсаты: Қазақ халқының сәндік-қоданбалы өнері туралы білімдерін кеңейту. 2-3 элементтерді түсі мен пішіні бойынша ұлттық оюларды ашық түстермен кезектестіру дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Дид-қ ойын: «Бәріміз біргеміз»</p>	<p>сөздік қорын тілін дамыту.</p>	<p>суреттің мазмұны бойынша шағын әңгімелер құрастыруды бекіту..</p> <p>Дид-қ ойын: «Қай ұлттың киімі?»</p>		<p>Ойындарға, билерге, дөңгелек билерге, жаттығуларға қызығушылықты сақтау қабілетін дамыту</p>
--	--	-----------------------------------	---	--	---

Мақсаты: Балаларды Отанды сүйуге, қазақ елінің рәміздерін қастерлеуге, туған жеріне деген сүйіспеншілігін арттыру, үйрету.

Міндеттері: Балалардың ой-өрісін, сана-сезімін дамыту. Туған ел, Отан туралы балалардың сөйлеу дағдыларын қалыптастыру, сөздік қорын молайту.

Өтпелі тақырып: Әрқашан күн сөнбесін (Мамыр)	2. апта Әлем күзегінде!	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Жаратылыс тану-1 Шығармашылық Сурет салу-1</p>	<p>Таным Қарапайым математика-1 Қатынас Орыс тілі-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Қатынас Сөйлеуді дамыту-1</p>	<p>Қатынас Көркем әдебиет-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Құрастыру-1 Шығармашылық Музыка-1</p>
		<p>1. Дене шынықтыру Бүйірімен алға, артқа жүру, тізені жоғары көтеру дағдыларын бекіту. Жылдам қарқынмен әр түрлі бағытта жүгіру дағдыларын бекіту (10-20 метрге дейін) Көлденең нысанаға қашықтыққа лақтыру дағдыларын бекіту. Түзу жолда жүру кезінде тепе-теңдікті сақтау дағдыларын бекіту. 2. Жаратылыстану. Тақырыбы: «Жеңіс саябағына саяхат» Мақсаты: Өз еліне деген</p>	<p>1. Қарапайым математика Тақырыбы: «Уақытты бағдарлау», «Апта» Мақсаты: Апта күндері туралы түсініктерін бекіту. «Кеше», «ертең», «бүгін», «бірсүгүні» ұғымдары туралы білімдерін бекіту. Уақыт атауларын дұрыс айта білу шеберлігін қалыптастыру. 2. Орыс тілі Тема: На страже мира Задачи: Закреплять знания о защитниках Родины,</p>	<p>1. Дене шынықтыру Бүйірімен алға, артқа жүру, тізені жоғары көтеру дағдыларын бекіту. Жылдам қарқынмен әр түрлі бағытта жүгіру дағдыларын бекіту (10-20 метрге дейін) Оң және сол қолымен көлденең нысанаға қашықтыққа лақтыру дағдыларын бекіту. Тақтаймен жүру кезінде тепе-теңдікті сақтау дағдыларын бекіту.. 2. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Сурет бойынша әңгіме құрастыру»</p>	<p>1. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Жеңіс күні» Мақсаты: Балаларды адамгершілікке, Отанын сүйуге, оны қорғауға баулу. Отанға деген сүйіспеншілігін арттыру, балаларға патриоттық тәрбие бере отырып, өз елін, жерін қастерлейтін саналы да парасатты азамат етіп тәрбиелеу.</p>	<p>1. Дене шынықтыру Бүйірімен алға, артқа жүру, тізені жоғары көтеру дағдыларын бекіту. Жылдам қарқынмен әр түрлі бағытта жүгіру дағдыларын бекіту (10-20 метрге дейін) Лақтыру мен тепе-теңдікті сақтау жаттығуларын қайталау 2. Құрастыру Тақырыбы: «Айдындағы аққу» Табиғи материалдармен жұмыс.</p>

	<p>сүйіспеншілікті, қарулы күштер үшін мақтаныш, патриоттық сезімдерін, отан қорғаушыларына эмоционалдық жағымды қатынасты, алғыр, мықты, жігерлі Отан қорғаушылар болуға тәрбиелеу.</p> <p>3. Сурет салу. Тақырыбы: «Мерекелік отшашу» Мақсаты: Балаларға салтанатты шерулердің мәнін түсіндіру, мерекелер туралы білімдерін одан әрі жетілдіру. Шығармашылық қиялдарын, көркемдік талғамдарын дамыту, ұқыптылық пен жинақылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>учить правильно называть их на русском языке. Обогащать словарь детей новыми словами: солдаты, десантники, пограничники, пехотинцы, моряки; Воспитывать уважение к защитникам Родины.</p>	<p>Мақсаты: Ойыншықтардың суретіне қарап әңгіме құрастыра білуге, «д», «т» дыбыстарын дұрыс айтуға үйрету; тілдерін дамыту; ойыншықтарды бөлісіп, ұжыммен ойнауға тәрбиелеу.</p>		<p>Мақсаты: Әртүрлі мөлшердегі жаңақтың қабығын пайдаланып, оған басқа да материалдар (бұтақшалар, қалқан жапырақты ағаштардың инелерін) қосып бұйымды жасауды, жеке бөлшектерді желім, ермексаз көмегімен біріктіруді үйрету.</p> <p>3. Музыка Музыка мен қозғалыстардың мәнерлілігін қабылдауға үйрету (музыканың сипаты – көңілді, қайғылы, қозғалыстардың жеткіліктілігі).</p>
--	--	--	--	--	---

Мақсаты: Жаз мезгілінің табиғи ерекшеліктерін меңгерту. Сурет мазмұнын құруға және сөздерді байланыстырып айтуға дағдыландыру.

Міндеттері: Сурет бойынша әңгіме құрастыруды үйрету, сөздік қорларын байыту, шағын тақпақтарды жаттап алуға жаттықтыру, тіл мәдениетін жетілдіру.

Өтпелі тақырып: Әрқашан күн сөнбесін(Мамыр)	3. апта Теңіз бен мұхит әлемі	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Жаратылыс тану-1 Шығармашылық Сурет салу-1</p>	<p>Таным Қарапайым математика-1 2. Шығармашылық Жапсыру-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Қатынас Сөйлеуді дамыту-1</p>	<p>Шығармашылық Музыка-1 Қатынас Көркем әдебиет-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру-1 Шығармашылық Музыка-1</p>
		<p>1. Дене шынықтыру Бүйірімен алға, артқа жүру, тізені жоғары көтеру дағдыларын бекіту. Үздіксіз баяу қарқынмен әр түрлі бағытта жүгіру дағдыларын бекіту (50-60 секунд ішінде) Екі аяқпен секіру дағдыларын бекіту (аяқтар бірге – аяқтар бөлек). Гимнастикалық қабырғаға және одан кері көтерілу дағдыларын бекіту. 2. Жаратылыстану. Тақырыбы: «Әсем</p>	<p>1. Қарапайым математика Тақырыбы: «Қайталау. Логикалық есептер. Геометриялық денелер мен фигуралар. Геометриялық пішіндегі заттар» Мақсаты: Салыстыру, қорытындылау, жіктеу сияқты логикалық амалдарды ғана емес, терістеу пайымдауды қажет ететін логикалық есептер шығаруды қарастыру; 2. Жапсыру. Тақырыбы: Күнбағыс Мақсаты: Балаларға</p>	<p>1. Дене шынықтыру Жоғары тізе көтеру арқылы алға және артқа бүйірімен жүру дағдыларын қалыптастыру. Баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру дағдысын қалыптастыру (50-60 секунд ішінде.). Тереңдікке секіру жаттығуларын бекіту. (15-20 сантиметр биіктіктен). Гимнастикалық қабырғаға көтерілу және одан қайту жаттығуларын бекіту. 2. Сөйлеуді дамыту</p>	<p>1. Музыка Музыкалық (ойын) образға, би формасын есте сақтауға, экспрессивтіліктің нақты құралдарын түсінуге: музыкалық, музыкадан тыс қимылдарда эмоционалды бейнелеуге шақыру.</p>	<p>1. Дене шынықтыру Жоғары тізе көтеру арқылы алға және артқа бүйірімен жүру дағдыларын қалыптастыру. Баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру дағдысын қалыптастыру (50-60 секунд ішінде.). Секіру және өрмелеу жаттығуларын қайталау 2. Қоршаған ортамен таныстыру. Тақырыбы: «Менің ағам солдат» Мақсаты: Балаларды әскери мамандық түрлерімен таныстыру, әскери мамандықтар</p>

	<p>көктем» Мақсаты: Көктем мезгіліне тән белгілер туралы білімдерін кеңейту. Бақылай білуге, талдау жасауға, салыстыруға, қорытынды шығаруға үйрету. Шығармашылығын дамыту.</p> <p>3. Сурет салу. Тақырыбы: «Гүлдеген бақ, шалғын» Мақсаты: Кейбір бақша гүлдеріне (түймедақ, бақбақ, қызғалдақ, лалагүл) қарап сурет салу. Түстерді дұрыс тандап алу дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>өсімдіктер және олардың пайдасы туралы түсінік беру; білімдерін жүйелі түрде көрсете алуға баулу; қиялын дамытып, қабілеттерін шыңдау.</p>	<p>Тақырыбы: «Астана-бас қала» сурет бойынша әңгіме құрастыру. Мақсаты: Балаларда сурет бойынша сөйлем құрау дағдыларын дауыс ырғағына қарай сөйлем түрлерін айыра білуге (хабарлы, сұраулы, лепті) өз ойын дұрыс жеткізе білу, байланыстарын сөйлеу шеберліктерін қалыптастыру. «Қала, сәулетті, көшелер» сөздеріне дыбыстық талдау жасату.</p>		<p>туралы жалпы білім беру. Киімге, қару-жарақ, әскери техникаға қарап, әскери қызметтерді ажырата білу дағдыларын дамыту, әскер туралы түсініктерін кеңейту. Әскери мамандықтарға қызығушылықтарын тудыру. Отан қорғаушыларға деген мақтаныш сезімдерін ояту.</p> <p>3. Музыка Еркін би қимылдарын шығармашылық импровизациялауға, бірдей би қимылдарын мәнерлі, еркін орындауға шақыру.</p>
--	--	---	---	--	---

Мақсаты: жаздағы табиғат құбылыстарымен, оның өзгерістерімен, адам ағзасына жеміс-жидектер арқылы берілетін табиғат дәрумендерінің пайдасын таныстыру;

Міндеттері: Балаларға түрлі түсті бұйымдардан әшекейлер дайындау әдістерін үйрету. Еңбекке баулу.

<p>Өтпелі тақырып: Өрқашан күн сөнбесін (Мамыр)</p>	<p>4 апта Амансың ба, Жайдарлы жаз!</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Жаратылыс тану-1 Шығармашылық Сурет салу-1</p>	<p>Таным Қарапайым математика-1 Қатынас Орыс тілі-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Қатынас Сөйлеуді дамыту-1</p>	<p>Қатынас Көркем әдебиет-1</p>	<p>Денсаулық Дене шынықтыру-1 Таным Құрастыру-1 Шығармашылық Музыка-1</p>
		<p>1. Дене шынықтыру Бүйірімен алға, артқа жүру, тізені жоғары көтеру дағдыларын бекіту. Жылдам қарқынмен әр түрлі бағытта жүгіру дағдыларын бекіту (10-20 метрге дейін) 1-1, 5 метр қашықтықта допты лақтыру дағдыларын бекіту. Арқанмен жүру кезінде тепе-теңдікті сақтау дағдыларын бекіту; 2. Жаратылыстану. Тақырыбы: «Бекіту» Мақсаты: Балалардың білім,білік дағдыларын қорытындылау,</p>	<p>1. Қарапайым математика Тақырыбы: «Бекіту» Мақсаты: Балалардың білім,білік дағдыларын қорытындылау, меңгерген білімдерінің деңгейін бақылау. Орыс тілі Тема: Здравствуй, лето красное! Задачи: Воспитывать интерес к знаниям, умениям. Развивать грамматически правильную речь, навыки учебной деятельности. Обогащать словарь, формируя представления о лете; уточнить знания детей о характерных</p>	<p>1. Дене шынықтыру Бүйірімен алға, артқа жүру, тізені жоғары көтеру дағдыларын бекіту. Жылдам қарқынмен әр түрлі бағытта жүгіру дағдыларын бекіту (10-20 метрге дейін) Үлкен допты арқан, тор арқылы екі қолмен лақтыру дағдыларын бекіту. Арқанмен жүру кезінде тепе-теңдікті сақтау дағдыларын бекіту; 2. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Жаздың кезі көңілді.» Мақсаты: «Жаздың кезі</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Жайлауда» өлеңі Н.Жанаев Мақсаты: Өлең желісі бойынша сұрақтарға жауап беру, өлеңді жатқа айту дағдыларын бекіту. Өлеңнің ұйқасын, ырғағын, қуанышты сүйсінуді бере білулерін дамыту. Табиғатқа деген сүйіспеншілігін арттыру. Дид-қ ойын: «Табиғатпен сырласу»</p>	<p>1. Дене шынықтыру Бүйірімен алға, артқа жүру, тізені жоғары көтеру дағдыларын бекіту. Жылдам қарқынмен әр түрлі бағытта жүгіру дағдыларын бекіту (10-20 метрге дейін) Допты дақтыру, тепе-теңдікті сақтау жатыңуларын қайталау 2. Құрастыру Тақырыбы: «Айдындағы аққу» Табиғи материалдармен жұмыс.</p>

	<p>меңгерген білімдерінің деңгейін бақылау.</p> <p>3. Сурет салу.</p> <p>Тақырыбы: «Ертегідегі құстар» (акварель бояумен) /сәндік/</p> <p>Мақсаты: Құстар туралы білімдерін жетілдіру, құстардың бейнесін қағаз бетіне түсіре білу біліктілігін машықтандыру, құстарға деген қамқорлық пен сүйіспеншілікке баулу</p>	<p>признаках лета. Заучить названия летних месяцев на русском языке.</p>	<p>көңілді» тақырыбына шығармашылық әңгіме құрастыру; сөздік қорларын толықтыру; табиғатты сүйюге, қорғауға тәрбиелеу.</p>		<p>Мақсаты: Әртүрлі мөлшердегі жаңғақтың қабығын пайдаланып, оған басқа да материалдар (бұтақшалар, қалқан жапырақты ағаштардың инелерін) қосып бұйымды жасауды, жеке бөлшектерді желім, ермексаз көмегімен біріктіруді үйрету.</p> <p>3.Музыка</p> <p>Ойын бейнесін шығармашылық импровизациялауға шақыру-оның мінезін (Көңілді немесе қайғылы, оның ерекшеліктерін) бейнелейтін ойын кейіпкерінің қозғалысын дербес ойлап табу.</p>
--	---	--	--	--	---